
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Понеделник, 22 февруари 1999 
Скопје 

Број 9 Год. LV 

Аконтацијата за 1999 година изнесува 
7.500 денари. Овој број чини 250 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

266. 
Врз основа на член 26 од Законот за лековите, помошните лековити средства и медицинските помагала („Сл. весник на РМ“ 

бр. 21/98), Министерството за здравство објавува 

СПИСОК НА ГОТОВИ ЛЕКОВИ ВО НОВИ ФОРМИ, ПАКУВАЊА, ДОЗИ СО ПРОМЕНЕТ 
НАЗИВ, СО ПРОМЕНА НА НАЧИНОТ НА ИЗДАВАЊЕ ЗА ЧИЕ ПУШТАЊЕ ВО ПРОМЕТ 
Е ДАДЕНО ОДОБРЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.07.1997 ДО 31.12.1098 

Во периодот од 01.07.1997 до 31.12.1998 е дадено одобрение за пуштање во промет на следните готови лекови: 



Стр. 354 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 

Бр. 09-387/3 
22 јануари 1999 година 

Скопје 
Министер за здравство, 

проф. д-р. Стојан Богданов, с.р. 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 355 

267. 
Врз основа на член 26 од Законот за лековите, помошните лековити средства и медицинските помагала („Сл. весник на РМ“ 

бр. 21/98), Министерството за здравство објавува 

СПИСОК НА ГОТОВИ ЛЕКОВИ ЗА КОИ Е УКИНАТО ОДОБРЕНИЕТО ЗА ПУШТАЊЕ 
ВО ПРОМЕТ ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.07.1997 ДО 31.12.1998 

Во периодот од 01 07.1997 до 31.12.1998 е укинато одобрението за пуштање во прометт на следните готови лекови: 

бр. 09-387/4 Министер за здравство, 
22 јануари 1999 година проф. д-р. Стојан Богданов, с.р. 

Скопје 
268. 
Врз основа на член 26 од Законот за лековите, помошните лековити средства и медицинските помагала („Сил. весник на РМ“ 
бр. 21/98 ), Министерството за здравство објавува 



Стр. 356 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 357 



Стр. 358 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 359 



Стр. 360 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 361 



Стр. 362 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 363 



Стр. 364 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 365 



Стр. 366 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 

Бр. 09-387/5 
22 јануари 1999 година 

Скопје 
... Министер з^ здравство, , 

проф.д-р. Стој•е Бошмк>в, с.р. 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН В Е С Н И К Н А РЕПУБЛИКА М А К Е Д О Н И Ј А Бр. 9 - Стр. 367 

269. 
Врз основа на член 26 од Законот за лековите, помошните лековити средства и медицинските помагала („Сл. весник на РМ“ 

бр. 21/98), Министерството за здравство објавува 

С П И С О К Н А Г О Т О В И Л Е К О В И З А К О И Е Д А Д Е Н О О Д О Б Р Е Н И Е З А П У Ш Т А Њ Е 
В О П Р О М Е Т В О П Е Р И О Д О Т О Д 0 1 . 0 7 . 1 9 9 7 Д О 3 1 . 1 2 . 1 9 9 8 

Во периодот од 01.07.1997 до 31.12.1998 е дадено одобрение за пуштање во промет на следните готови лекови: 



Стр. 368 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 369 



Стр. 370 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 371 



Стр. 372 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 373 



Стр. 374 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 375 



Стр. 376 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 377 



Стр. 378 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9-Стр. 379 



Стр.380 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 381 



Стр. 382 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 383 



Стр. 384 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 385 



Стр. 386 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 387 



Стр. 388 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 389 



Стр. 390 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 391 



Стр. 392 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 393 



Стр. 394 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 395 



Стр. 396 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 397 



Стр. 398 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 399 



Стр. 400 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 401 



Стр. 402 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 403 



Стр. 404 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 405 



Стр. 406 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 407 



Стр. 408 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 409 



Стр. 410 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 411 



Стр. 412 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 413 



Стр. 414 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 415 



Стр. 416 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 417 



Стр. 418 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 419 



Стр. 420 - Бр. 9 ' СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 421 



Стр. 422 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 423 



Стр. 424 - Бр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 22 февруари 1999 

Бр. 09-387/2 
22 јануари 1999 година 

Скопје 
Министер за здравство, 

проф.д-р. Стојан Богданов, с.р. 



СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 425 22 февруари 1999 

Огласен дел 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 8478/98, на регистарска влошка бр. 
02008392?-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Бутик „САЊА" ТП Влади-
чевски Пане Владо, ул. „Ѓорче Петров" бр. 1, Скопје. 

Основач е Владичевска Пане Владо. 
Дејности: 52.42, 52.43. 
Неограничени овластувања, целосна, одговорност, 

лично со целиот свој имот. 
Управител е Владичевски Владо, со неограничени 

овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8478/ 

98. (1030) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4554/98, на регистарска влошка бр. 
02008086?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Трговското друштво за производство, промет и услуги 
„СПЕКТАР КОМЕРЦ" Илија ДООЕЛ експорт-им-

порт,улМишко Михајлојвски" бр. 9Скопје . 
Дејности: 02.01, 02.02, 15.11, 15.13, 15.20, 15.31, 

15.32, 15.33г 15!41, 15.51, 15.52, 15.87, 15.88, 15.89, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20 , 20.30, 20.40, 21.12, 21.21, 21.22, 
21.23, 21.24, 21.25, 24.16, 24.17, 24.30,-24.51, 24.52, 
24.66, 24.70, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 26.62, 
26.63 , 24.64 , 26.66 , 33.10/2, 36.11, 36.12 , 36.13, 36.14, 
36.50, 36.61, 36.63 , 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2 , 45.22, 
45.23 , 45.25 , 45.31, 45.32, 45.33 , 45.34 , 45.41, 45.42, 
45.43 , 45.44 , 45.45 , 50.20, 51.21, 51.22, 51.23 , 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.44, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.764, 55.11, 55.12, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 70.31, 71.10, 71.32, 71.39, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.81, 
74.83, 74.84, 93.04, 93.05, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување на странски фирми, 
отворање на претставништва, консигнациона прода-
жба, реекспорт, мал ограничени промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СРЈ. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за превземените 
обврски во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Попов Илија, упра-
вител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4554/ 
98 (1028) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5910/98, на регистарска влошка бр. 
020068757-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија, ус-
луги и транспорт „ПРИНЦИП-КОМЕРЦ" Петар 
ДООЕЛ експорт-импот, ул. „50 Дивизија" број 43/3, 
Скопје. 

Усогласено со ЗТД со Изјава од 28.10.1998 год. 
Единствен содружник е Петар Ристовски. 
Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 

15.91, 15.92, 15.94, 15.95, 15.98/2, 21.21, 21.22, 21-23, 

21.24, 21.25, 31.20, 31.62, 32.10, 32.20, 36.21, 36.22, 
36.61, 45.31, 45.33, 45.34, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.62, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52,44/3, 52.4444, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 
63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 72.60, 74.11, 74.12, 74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на патници, меѓународен транспорт на стока, 
агенциски услуги во транспортот, угостителски и ту-
ристички услуги, посредување во прометот со стоки и 
услуги, застапување во прометот со стоки и услуги, 
застапување на странски правни и физички лица, кон-
сигнациска продажба, реекспорт, малограничен про-
мет со Грција, Бугарија, Албанија и Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот трговски промет е Пе-
тар Ристовски, управител со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5910/ 
98. (1032) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6580/98, на регистарска влошка .бр. 
02007120?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги „ВОДОМАТЕРИЈАЛ" Лазар 
ДООЕЛ експорт-импорт ул. „Цицо Поповиќ" бр. 7/21, 
Скопје. 

Друштвото е усогласено со ЗТД со Изјава од 
10.11.98 год. 

Единствен содружник е Лазар Томовски. 
Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 

15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/2, 15.85, 
15.86, 15.87, 15.89, 18.10, 18.30, 19.20, 19.30, 22.22, 
22.23, 24.65, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.12, 26.21, 26.40, 26.82/2, 33.10/1, 33.10/2, 33.40, 
35.12, 36.11, 36.12, 36.14, 36.21, 36.22, 36.30, 36.40, 
36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 45.22, 45.31, 45.32 , 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43; 45.44, 45.45 , 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 5134, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52,24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43,'52.44/1, 52.4442, 
52.44/3, 52.4444, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
52.71, 52.74, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 
71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.11, 74.12, 
74.82, 74.83, 74.84, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување во прометот со стоки и услу-
ги, застапување во прометот со стоки и услуги, тури-
стички работи со странство, малограничен промет со 
Албанија, Бугарија и Грција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 
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Лице овластено за застапување во внатрешното и 
надворешното трговско работење на друштвото е Ла-
зар Томовски, управител со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6580/ 
98. (1033) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6581/98, на регистарска влошка бр. 
020080800?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштво за производство и промет 
„ЕФРЕМОВ" Крум ДООЕЛ експорт-импорт, ул. „Са-
ва Ковачевиќ" 68/3-6, Скопје. 

Друштвото е усогласено со ЗТД со Изјава од 
10.11.98 год. 

Единствен содружник е Крум Ефремов. 
Дејности: 21.21, 21.22, 21.23 , 21.24, 21.25 , 22.21, 

22.22, 22.23, 22.24, 22.25 , 25.22, 28.71, 28.72 , 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, '51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.52, 63.12, 63.30, 63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворе-
шна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, реекспорт, по-
средување во прометот со стоки и услуги, застапување 
во прометот со стоки и услуги, шпедиција, консигна-
ц и ј а продажба, малограничен промет. 

Во правниот промет го трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и 
надворешното трговско работење на друштвото е 
Крум Ефремов, управител со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6581/ 
98. (1034) 

Основниот суд Скопје I — Скопје, со решението 
Трег. бр. .4890/98, на регистарска влошка бр. 
02006589?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Трговското друштво за производство, трговија и'услу-
ги „СТИЛОН" Трајанка ДООЕЛ, ул. „Првомајска" 
бр. 24, Скопје. 

Дејности: 17.30, 17.40, 17.54, 17.60, 17.72, 18.21, 
18.22, 51.21, 51.24, 51.41, 51.42, 51.53, 51.54, 51.57, 
51.70, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 74.84, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапу-
вање на странски лица, продажба на стоки од консиг-
национи складишта, реекспорт, малограничен промет 
со Албанија, Бугарија, Грција, СР Југославија» 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4890/ 
98. _ _ _ _ (1035) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8280/98, на регистарска влошка бр. 0200719?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД на Друштвото за производство, трговија 
и услуги „ЈОЛИ КОМЕРЦ" Јосиф ДООЕЛ извоз-увоз, 
ул. „Разловечко Востание" бр. 5/1-1, Скопје. 

Усогласувањето со ЗТД од Друштвото истапува 
Лидија Методиева Николова од Софија, Р. Бугарија. 

Шифрите на дејност се усогласуваат со Национал-
ната класификација на дејностите. 

Се врши зголемување на Главницата на Друштвото 
и усогласување на називот на Друштвото со одредбите 

од ЗТД, па називот ќе гласи: Друштво за производ-
ство, трговија и услуги „ЈОЛИ КОМЕРЦ" Јосиф 
ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје. 

Скратен назив на друштвото гласи: „ЈОЛИ КО-
МЕРЦ" Јосиф ДООЕЛ, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8280/ 
98. (1036) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5831/98, на регистарска влошка бр. 
02007359?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД на Претпријатие за трговија на 
големо, маркетинг, технички и деловни услуги „А-
ТКМ" експорт-импорт ц.о. ул. „Димитар Пандилов" 
бр. 13, Скопје. 

Дејности: 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.53, 51.70, 
74.40, 74.20/2, 74.20/5, 74.20/3, 74.84, 45.21, 45.21/1, 
45.21/2, 45.25, 50.30/1, 51.52, 51.55, 51.66, 63.30, 64.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, реекспорт, посредување и за-
стапување во прометот на стоки и услуги, надворешна 
трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Александар Андреевски, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5831/ 
98. (1037) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9593/98, на регистарска влошка бр. 
02008483?-3-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за трговија и графички 
услуги „ВЕСНА - ГРАФИК" Светлана и други ДОО, 
ул. „Даутица" бр. 18, Скопје. 

На 30.01.92 е донесена одлука за основање, а осно-
вачи се Светлана Карапетровска и Љубе Карапетров-
ски. 

Дејности: 21.21, 21.25 , 21.23 , 22.21, 22.22, 22.23, 
22.24, 22.25 , 52.46, 52.47, 51.53, 51.55, 51.56, 51.47, 
51.70, 74.84, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 

Во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во 
правниот промет со трето лице одговара со сите свои 
средства. 

Во внатрешен и надворешен трговски промет, 
управител е Светлана Карапетрова. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9593/ 
98. (1038) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6688/98, на регистарска влошка бр. 
02007002?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговското друштво за 
производство и промет со фармацевтски, хемиски и 
козметички производи „САНИТАС" Звонимир 
ДООЕЛ увоз-извоз ул. „Цветан Димов" бр. 139, Ско-
пје. 

Дејности: 24.41, 24.51, 15.84, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 
52.12, 50.10, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.46, 51.35, 
51.51, 51.57, 93.02, 63.30, 63.40, надворешна трговија, 
застапување на странски фирми во РМ, работи на по-
средување во надворешниот трговски промет, мало-
граничен промет со соседните земји: Грција, Албани-
ја, Бугарија и СРЈ, консигнациони работи, комисиони 
работи, реекспорт, шпедиција, ускладиштување на 
стоки. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6688/ 
98. (1039) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3666/98, на регистарска влошка бр. 
02008283?-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
промет и услуги „КЕМЕРА" Веселин ДООЕЛ булевар 
„АВНОЈ" број 64-3/10, Скопје. 

Дејности: 28.62, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.61, 
29.72, 36.11, 36.12, 36.13, 33.10/1, 28.75, 29.24, 35.50, 
36.14, 36.63 , 34.30, 35.41, 32.10, 32.30, 32.20, 29.71, 
31.62, 331.20, 31.61, 31.50, 25.22, 19.30, 25.21, 25.23, 
25.24, 36.50, 24.65, 20.40, 20.30, 20.51, 20.52, 21.21, 
21.25 , 21.22 , 21.23 , 21.24, 18.23, 17.72, 17.71, 17.54/1, 
18.21, 18.22, 18.24, 17.40/1, 17.54/2, 17.53, 17.40/2, 
24.42, 19.20, 18.10, 18.30, 15.61, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.85, 15.86, 15.87, 15,89, 15.33, 15.98/2, 15.98/ 
1, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 37.10, 37.20, 36.40, 36.21, 
36.22, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3 , 01.12/1, 01.30, 01.13/1, 
01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25 , 01.22/2, 15.12, 02.01, 
02.02, 45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44 , 45.45, 
61.20, 63.22, 71.22, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 
71.21, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25 , 52.11, 52.27, 
52.63 , 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43 , 52.45 , 52.46, 52.44/2, 
52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.38, 52.39, 
52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 
51.55, 51.56, 51.46, 51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.52, 51.57, 55.12, 55.11, 55.11/1, 55.22, 55.23, 55.21/1, 
55.22, 55.23, 55.21/2, 55.30/1, 55.52, 55.30/2, 63.30, 
26.12, 26.21, 26.40, 26.82/2, 28.11, 28.12, 28.21,м 28.22, 
28.30, 28.40, 28.61, 28.52, 28.63 , 28.62, 27,54 , 27.53, 
28.75, 28.74, 28.73, 36.22, 28.72,м 28.71, 52.72/1, 52.72/2, 
72.50, 93.02, 93.04, 74.81, 92.33, 92.34, 74.70, 93.05, 
71.40, 65.12/3, 63.12, 74.40, 74.13, 74.84, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.18, 71.31, 
70.20, 63.40, 74.12, 72.30, 72.60, 72.40, 71.32, 71.33, 
71.34, 74.82, 74.83, 70.31, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, застапување на странски 
лица, консигнација. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Содружник: Ксмера Веселин од Скопје. 
Ксмсра Веселин, управител со неограничени овла-

стувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3666/ 

98. _ _ _ _ (1022) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 6687/98, на регистарска влошка бр. 
02008219?-3-09-000. го запиша во трговскиот регистар 
Трговското друштво за внатрешен и надворешен про-
мет и услуги „МОНМАР" Мартин и др. ДОО ул. ..Ра-
душка" бб, Скопје. 

Дејности: 17.30, 17.40, 17.51, 17.52, 17.532, 17.54, 
17.54/1, 17.54/2, 17.60, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2. 52.44/3, 52.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47 , 52.48, 52.50, 52.61, 52.62 , 52.63, 
52.71, 52.72, 52.73, 52.74, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 
63.23 , 63.30, 63.40, 70.11, 70.31, 71.10, 74.11, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/ 
5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-

прехранбени производи, вршење на стопански дејно-
сти во странство, унапредување на увоз на стоки и ус-
луги, увоз-извоз на стоки и услуги, услуги на надворе-
шно трговски промет, долгорочна трговска коопера-
ција, компензациони работи, посредување во надворе-
шно трговскиот промет, меѓународен транспорт на 
стоки, неспомнати услуги на подрачјето на прометот, 
посредништвото, извршување на комисиони работи на 
подрачјето на прометот со стоки и услуги во надворе-
шно трговскиот промет, застапување и давање инфор-
мации. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за сто-
рените обврски одговара со целокупниот свој имот. 

Управител без ограничувања е Мартин Лозанов-
ски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6687/ 
98. (1023) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5637/98, на регистарска влошка бр. 

02008369?-8-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Трговско друштво за транспорт, 
шпедиција, услуги и трговија „ГАЛОП" Добре, 
ДООЕЛ увоз-извоз, ул. „Видое Смилевски Бато" бр. 
11-3/15, Скопје. 

Основачи (содружници): Добре Јовановски од Ско-
пје. 

Основна главнина: 25.128 ДЕМ (777.100,00 денари) 
Управител е Добре Јовановски, без ограничувања. 
Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 

50.50, 51.11, 51.12, 51.13; 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 

„52.25 , 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/ 
3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.21, 63.40, 70.31, 70.32, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 74.11, 74.82, 74.83, 74.84. 

Основна дејност 60.24, превоз на стоки во друм-
скиот сообраќај. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5637/ 
98. (1024) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6842/98, на регистарска влошка бр. 
02006585?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
уписот на ТП Трговско друштво за производство, 
трговија и услуги „ВЕРА ИМПЕКС" Исхак ДООЕЛ 
експорт-импорт, ул. „Евлија Челебија" бр. 3, Скопје. 

Усогласување со Законот за трговски друштва. 
Фирма: Друштво за производство, трговија и услуги 
„ВЕРА ИМПЕКС" Исхак ДООЕЛ експорт-импорт, 
Скопје. 

Основач е Исхак Алиу од Скопје. 
Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16. 

17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 
17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 
19.30, 36.21, 36.22, 50.10, 51.16, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.39 , 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52,43, 52,44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.24, 65.12/ 
3, 74.84, надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународен транспорт на стоки. 

Друштвото се основа на неопределено време. 
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Управител со неограничени овластувања е Исхак 
Алиу. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6842/ 
98. (1025) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7457/98, на регистарска влошка бр. 
02008266?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство и 
трговија увоз-извоз „ВИВИЛЕКС" Лазар, ДООЕЛ, 
ул.„Томе Арсовски" бр. 1, Скопје. 

Друштвото е усогласено со ЗТД со изјава од 
16.11.98 год. 

Единствен содружник е Лазар Мирчев. 
Дејности: 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 

24.16, 24.17, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 33.10/1, 
35.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.50, 36.63, 
37.10, 37.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, '51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.4443, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 60.24, 63.40, 
70.31, 74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и за-
стапување во прометот со стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција, консигнација, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и 
надворешното трговско работење на друштвото е Би-
лјана Мирчева, управител со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7457/ 
98. (1026) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5006/98, на регистарска влошка бр. 
02007170?-3-09-000,. го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија, транспорт и услуги „АЛЕКС" Николовски 
Јово и други ДОО експорт-импорт ул. „Вич" бр. 26/29, 
Скопје. 

Дејности: 26.8, 26.14, 26.26, 26.88/1, 26.82/2, 26.81, 
28.73 , 28.74, 37.10, 37,20, 45.21/1, 60.21, 60.23 , 60.24, 
52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43 , 52.45 , 52.46 , 52.44/1, 52.48, 52.47 , 52.26, 
50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34 , 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53. 51.55, 
•51.70, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 
63.40, 74.40, 74.13, 74.14, 74:20/3, 74.84, надворешна 
трговија, надворешна трговија со прехранбени прои-
зводи, надворешна трговија со непрехранбени прои-
зводи, реекспорт, застапување на странски фирми, 
превоз на стоки и патници во меѓународниот друмски 
сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. Трег. бр. 5006/ 
98. (1018) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7032/98, на регистарска влошка бр. 

02007397?-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за инженеринг. 

маркетинг и проектирање и промет „ТРЕЈДИНГ СИ-
СТЕМС Илија ДООЕЛ извоз-увоз, ул. „Ленинова" 
бр. 8, Скопје. 

Дејности: 45.21/1, 45.21/2, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
. 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.11, 

52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25,- 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.26, 52.44/1, 52.47, 52.48, 52.26, 50.10, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.55, 51.70, 51.35, 
50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 74.40, 74.84, 74.20/2, 74.20/ 
5, 74.20/3, 73.10/2, 74.13, 74.14, 74.12, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, известување на ин-
вестициони работи во странство и отстапување на ин-
вестициони работи на странски лица во Македонија, 
застапување и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, консигнација, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име .и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети лица одго-
вара со сите свои средства. 

За управител на друштвото се именува Илија Бал-
кановски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7032/ 
98. (1019) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7823/98, на регистарска влошка бр. 
02007509?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворање на Друштво за производство, трговија на 
големо и мало „ЕЛЕНА ПРОМЕТ" Перо увоз-извоз 
ДООЕЛ, ул. „Пролетерска" бр. 17, Скопје. 
, Основач: Перо Николовски од Скопје. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.84, 15.85, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/2, 19.30, 24.65, 
25.21, 25.22, 25.23 , 25.24 , 33.10/1, 33.20, 35.12, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.50, 36.63, 45.31, 45.33, 45.34, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52; 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, - 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/ 
2, 55.52, 60.21, 60.22, 63.40, 71.40, 74.12, 74.20/3, 74.81, 
74.82, 74.84, 92.33, 92.34, 93.04, 93.05, надворешна 
трговија со прехра°нбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување, кон-
сигнација, малограничен промет со Албанија, Бугари-
ја, Грција, СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства. 

За управител е именуван Богдан Николовски од 
Скопје, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7823/ 
98. (1020) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4662/98, на регистарска влошка бр. 
02006409?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување на ЗТД на ТП „ЛИЛА" Леблебиџлница 
на Белковски Миле Зоран, ул. „Драчевска" бр. 95, 
Скопје. 

Дејности: 52.27. 
Управител на трговецот поединец е Белковски Зо-

ран. 

Стр. 428 - Бр. 9 
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Трговецот поединец одговара лично со целиот свој 
имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4662/ 
98. (1021) 

98 

Ибрахим Кахримани, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3800/ 

(1006) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9805/98, на регистарска влошка бр. 
02008527?-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
Автопревозник ТП „АСАН-ТРАНС" трговец поеди-
нец Емрули Асан Меди, с. Форино, Чегране. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица трговецот пое-

динец истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските сторени према трети лица трговецот поеди-
нец одговара лично со целиот свој имот. 

Управител без ограничување во фирмата е Емрули 
Меди. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9805/ ° 
98. (1003) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8014/98, на регистарска влошка бр. 
02007661?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
како трговец поединец ТП Чајџилница „СЕНУ" Даут 
Тасим Етеми, с. Јеловјане, Камењане. 

Основач: Даут Тасим Етеми. 
Дејности: 55.40. 
За управител на ТП се одредува Даут Тасим Етеми. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските во правниот промет со трети лица превземени 
во текот на работењето одговара ТП Даут Тасим Ете-
ми, лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8014/ 
98. _ _ _ _ (1004) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9520/98, на регистарска влошка бр. 
02007628?-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
Автопревозник „КОНАН" ТП Ќенан Фета Мустафа, 
ул. „29 Ноември" бр. 58, Тетово. 

Дејности: 60.2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските во правниот 
промет со трети лица, одговара лично со целиот свој 
имот. 

Ќенан Фета Мустафа, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9520/ 

98. (1005) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3800/98, на регистарска влошка бр. 
02007005?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на• трговско друштво на Туристичко, 
производно, услужно и трговско друштво „ВИВА-
ТРАВЕЛ" Ибрахим Кахримани ДООЕЛ, увоз-извоз 
ул.„ЈНА" бр. 233, Гостивар. 

Основач е Ибрахим Кахримани од Гостивар. 
Дејности: 15.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 

51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.328, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.56, 51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.53, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 
63.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во правниот 
промет со стоки и услуги, реекспорт, неограничени 
овластувања, целосна одговорност. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5663/98, на , регистарска влошка бр. 
02005881?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишување на ТП Угостител „ХОЛИДЕЈИ" ТП Таип 
Селајдин Хаљити, Неготино - Неготино полошко. 

Основач: Таип Хаљити. 
Дејности: 55.30/1. 
Без ограничување, одговара со целиот свој имот. 
Таип Хаљити, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5663/ 

98. (1007) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4509/98, на регистарска влошка бр. 
020071147?-3-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на Трговско, услужно, производно и тури-
стичко друштво „СКЕНДЕР-КОМ" Скендер и др. 
ДОО увоз-извоз, ул. „Браќа Гиноски" бр. 137, Гости-
вар. 

Основачи: Скендер Дурмиши и Арслан Дурмиши 
од Гостивар. 

Дејности: 51.17, 51.19, 51.31, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.26, 52.27, 52.33, 52.44, 51.44/2,-52.44/3, 
52.46, 52.50, 60.22, 74.70, 74.82, 74.84, 93.05, надворе-
шна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Скендер Дурмиши, управител со неограничени 

овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4509/ 

98. (1008) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8574/98, на регистарска влошка бр. 
02008326?-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговец поединец за Превоз на стоки 
во друмскиот сообраќај ТП „ИЦБ" Исмет Меџит 
Мирзо ул. „Амди Леши" бр. 72, Дебар. 

Основач: Исмет Мирзо од Дебар. 
Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица трговецот пое-

динец настапува во свое име и во своја сметка, а за 
обврските сторени свои одговара со целиот свој личен 
имот. 

Исмет Мирзо, управител, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8574/ 

98. (1009) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8652/98, на регистарска влошка бр. 
02008327?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
угостителство МАЛИ ЏОКИЦА Ѓоре ДООЕЛ увоз-
извоз, ул. „Планинска" бр. 115/А, Кратово. 

Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 21.11, 21.12, 50.30/ 
1, 50.30/2, 51.21, 51.34, 51.35, 51.41: 51.43, 51.47, 51.56, 
51.70, 52.11, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.45, 
52.47, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со сиот свој имот. 
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Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Управител: Ќитановски Ѓоре, со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8652/ 
98. (1010) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9112/98, на регистарска влошка бр. 02008390?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар ТП Џумали 
Шамиран Куртиши слаткарница „БЕРН" ул. „Цветан 
Димов" бр. 96, Скопје. 

Дејности: 55.30/2 услуги на други угостителски об-
јекти слаткарница. 

Управител е Џумали Куртиши од Гостивар. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9112/ 
98. (989) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5547/98, на регистарска влошка бр.02008360?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговското друштво за производство, трговија и 
услуги „АНИКО" Андреја Д.О.Е.Л. експорт-импорт 
Скопје, ул. „Коста Новаковиќ" бр. 48/3-2. 

Дејности во внатрешниот промет се: 01.21, 01.22, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.51, 51.53, 51.56, 
51.64 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.72, 
52.74, 55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 63.40, 70.31, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.33, 71.34, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 74.40, 
74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 92.61, 92.62, 
92.72, 93.01, 93.05. 

Дејности во надворешниот промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи; надворешна трго-
вија со непрехранбени производи; застапување на 
странски фирми во областа на промет со стоки и 
услуги, консигнациона продажба и компензациска ра-
боти; реекспорт; посредување во надворешно-тргов-
скиот промет; малограничен промет со Грција, Буга-
рија, Албанија и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Најдов Андреја, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег бр. 5547/ 
98. (990) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4195/98 на регистарска влошка бр. 02005979?-
3-03-000 го запиша во трговскиот регистар уписот на 
ТП на Трговско друштво за производство, промет и 
услуги КРАМЕКС Владо и Александар ДОО, ул. Маја-
ковски бр. 26, Скопје. 

Содружници: Владо Радевски од Скопје, ул. „Маја-
ковски" бр. 26 и Александар Пашариковски од Скопје, 
ул. „Тајмишка" бр. 17. 

Дејности: 36.14, 36.63, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 
18.10,18.30,15.89,15.10,15.20,50.30, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.25 , 51,31, 51.32, 51,35, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 
51,46, 51,51, 51,53, 51,54, 51,55, 51,57, 51,64, 51,70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 52,41, 
52.42, 52,43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52,55 , 55.21, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 70.10, 70.31, 

72.30, 72.40, 72.60, 74.11, 74.12, 784.13, 74.14, 74.40, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување на странски фирми и физички лица, 
посредување и застапување во надворешно трговскиот 
промет, реекспорт, агенциски услуги во транспорт, 
услуга на меѓународниот транспорт на стоки и патници, 
меѓународен транспорт на стоки, угостителски и тури-
стички услуги. Во правниот промет со трети лица друш-
твото истапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските сторени во правниот промет друштвото одговара 
со целокупниот свој имот. Управител во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет Љупчо Горгиевски, без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I Скопје, трег. бре. 4195/ 
98. _ _ _ _ _ (920) 

\ 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7433/98 во трговскиот регистар го запиша 
друштвото за производство, трговија и услуги ПРИМА-
ТЕКС Бранка ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, Бул. 
„Јане Сандански" бр. 52/2-7. 

Единствен содружник: Тешевска Бранка од Скопје. 
Дејности: 01.41/3,01.42,17.40/2,17.54/1,18.21,18.22, 

18.24, 20,52, 24.12, 24.14, 24.15, 24.20, 24.62, 24.63, 
24.66, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.45, 51.55, 51,57, 51.70, 
52.12, 52.41, 52.42, 52.47, 52.48, 55.30/1, 55.40, 60.24, 
63.21, 72.30, 74.12, 74.13, 74.14, 74.30, 74.84, 85.14/2, 
52.32, 62.31, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување на странски лица, посредување во 
надворешно трговски промет, консигнациона про-
дажба, малограничен промет со соседните земји. Во 
правниот промет со трети лица Друштвото настапува 
во свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица Друштвото одговара со 
целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Тошевски Васил, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7433/ 
98. (921) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7438/98 на регистарска влошка бр. 02007505?-
8-09-000 го запиша во трговскиот регистар претвора-
њето на претпријатие во ДООЕЛ согласно ЗТД и про-
мена на Друштво за сервисирање и поправка на хидра-
улични машини ХИДРОСТАРТ Розе ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, ул. „Антон Велков" - 8 бр. 45, Стајковци. 

Основач: Станковски Розе. 
Дејности:52.74, 28.52, 28.51, 52,22, 52.23, 52.25, 

52.11, 52.27, 52.24, 52.63, 52.46, 52.48, 52,45, 52.44/2, 
50.30/2, 50.10, 50.40/2, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51,38, 51.39, 51,47, 51.70, 51,45, 51.56, 51.65 , 51,66, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.52, 51.42/1, 51.44, 51.54 и 
надворешна трговија со непрехранбени производи. Во 
правниот промет со трети лица друштвото истапува во 
свое име ио за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
сите свои средства. Станковски Розе - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7438/ 
98. (922) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението • 
Трег. бр. 7805/98 на регистарска влошка бр. 02008405?-
8-09-000 го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на ЗТД на трговско друштво за производство, 
промет и посредување МАКОТРЕЈД Вера Шуманска 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. „Иво Лола Рибар" 
бр. 28-б. 
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Дејности: 20.40, 21.21, 21.25, 19.10, 18,24, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.89, 15.87, 15.92, 15.93, 15.94, 15.91, 
15.95,15.98/2,15.98/1,15.71, 15.72, 37.10, 37.20, 01.11/1, 
01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.30, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.22/2, 01.41/3, 01.42, 60.21, 
60.23 , 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 60.22, 52.24, 52.21, 
.52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 
52.44/3,52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 5248, 52.44/1, 52.44/4, 
52.47, 52.26, 52.33, 52.50, 52.12, 50.3002, 50.10, 50:40/2, 
50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 51,34, 51.23, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 52.45, 
52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52,47, 52.26, 52.33, 
52,50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 
51.31, 51.34, 51.23, 51,32, 51.33, 51,36, 51,37, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.214, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 
51,44, 55.55, 51.56, 51,25, 51.35, 51,22, 50.30/1, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51,47, 51.45, 51,61, 51.52, 51.63 , 51.57, 
55.12,55.11,55.3001, 55.3002,63.30,50.20,50.40/4,52.74, 
74.40, 74.13, 74.84, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.19, 51.18, 70.31, 63.40, 74.12, 72.30, 
72.60, 72.40, 71.32, 71,33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.83, 
65.12/2, Надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени прооиз-
води, посредување и застапување во областа на проме-
тот со стоки и услуги, реекспорт, консигнација, превоз 
на патници и стоки во меѓународен друмски сообраќај, 
меѓународна шпедиција, туристички работи со стран-
ство, малограничен промет со соседни земји: СР Југо-
славија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со сите свои средства. Лице овластено за застапу-
вање во внатрешниот и наворешно трговскиот промет е 
Вера Шуманска, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.7805/ 
98. (924) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4466/98 на регистарска влошка бр. 02005782?-
3-03-000 го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на претпријатие за производство, трговија и 
услуги „Гемакс-Интернационал" експорт-импорт ДОО 
ул. „Ѓурчин Кокале" бр. 11, Скопје. 

Содружници: Зафировски Тони од Скопје и Зафи-
ровски Гуро од Скопје. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.51, 15.52, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82/1,15.82/2, 15.84,15.85,15.87, 15.89,15.91, 
15.93, 15.96, 15.98/1, 15.98/2, 16.00/1, 16.00/2, 17.40/1, 
17.40/2, 17.51, 17.54/1, 17.71, 17.72, 18.10, 18,21, 18.22, 
18.23, 18.24, 20.30, 20,40, 19.20, 19.30, 22.11, 22.12, 
22.13 , 22.14, 22.15, 25.1:2, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 28,11, 28,12, 28,22, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.75 , 29.72, 36.11, 36.12, 36.13, 36,14, 
36.15 , 36.50, 36.63, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10,50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 512,18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51,34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51,39, 51,41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51,44, 51.45, 51,46, 51.47, 51,51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 512,56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64 , 51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52,44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45 , 52.46, 
52.47 , 52.48, 52,50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 55.30/1, 
55.30/2, 63.12, 63.30, 63.40, 70.20, 70.31, 71.40, 74.12, 
74.13, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, во над-
ворешно трговскиот промет друштвото ќе ги обавува 
следниве дејности: надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, реекспорт, комисиона и консигнаци-
она продажба на стоки, застапувале странски фирми и 

посредување во надворешно трговскиот промет, меѓу-
народна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. 

За преземените обврски во правниот промет друш-
твото одговара со сите свои средства. Во правниот про-
мет со трети лица друштвото ќе го претставува и заста-
пува управителот Стефковска Марина од Скопје, без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.4466/ 
98. (925) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5786/98, на регистарска влошка бр. 02007538?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на претпријатие Друштво за внатрешна и надво-
решна трговија „МАКЕДО ДИЗЕЛ МОТОР", Атанас 
и други, ДОО, Скопје, ул. Козле бр. 86-а вл. 1-1 

Друштвото е основано со Договор од 21.09.1998 год 
основачи се: 

1. Атанас Гочевски од Скопје, ул. Јане Сандански 
бр. 84-3/23 

2. Цветан Марковски од Скопје, ул. Наум Чакаров 
бр. 72 

Основна дејност: 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3; 
Споредни дејности: 50.10, 50.20, 50.40/1, 50.40/2, 

50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.42/1, 51,42/2, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51,66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.44/1, 52.44/2, 52,44/3, 
52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 
63.40,74.13,74.40,74.84; 

Надворешно-трговски промет: 
- Увоз и извоз на прехранбени и не прехранбени 

производи 
- Посредување и застапување во прометот на стоки 

и услуги 
- Застапување на странски лица 
- Реекспорт 
- Продажба на стоки од консигнациони складишта 
Во правниот промет со трети лица друштвото наста-

пува во свое име и за своја сметка со Неограничени 
овластувања 

За обврските превземени во правниот промет со 
трети лица друштвото превзема целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот и надворешно трговскиот промет е Атанас 
Точевски - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5786/98. (906) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5938/98, на регистарска влошка бр. 02007083?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар запишување 
на ТП Друштво за производство, трговија и услуги увоз 
извоз КА- НИ Кранго ДООЕЛ Скопје бул. Партизан-
ски одреди бр. 23 зграда А-3 локал 8, 

Дејности: 15.33, 15.86, 15.87, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 
10.30, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 24.65, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 28.63, 28.73, 28.74, 28.75, 36.11, 
36.12, 36.14, 36.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.21,51.22, 51.23, 51.24, 
51,25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
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52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 74.14, 
74.40, 74.82, 74.84; 

- Надворешно трговски промет со прехранбени про-
изводи 

- Надворешно трговски промет со непрехранбени 
производи 

- Застапување и посредување во надворешно тргов-
скиот промет 

- Продажба на странски стоки на консигнација 
- Малограничен промет со Албанија, Грција, Буга-

рија и СР Југославија 
- Застапување и посредување во прометот со стоки 

и услуги 
- Промет на стоки и услуги во меѓународниот соо-

бракај 
- Услуги во меѓународна шпедиција 
- Комисиона продажба 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства. Во 
надворешно и внатрешно трговско работење, друш-
твото го застапува лицето Кранго Владимир - упра-
в и т е без ограничувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5938/98. (907) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5200/98, на регистарска влошка бр. 
020073284?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД Претпријатие за производство, 
промет и посредување „ВОЛАН" експорт-импорт ДОО 
Скопје ул. „Партизански одреди" бр. 47/8 

Дејности: 28.61, 28.62, 28.63, 28.76,' 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 25.22, 25,21, 25.24, 21.24, 22.22, 22.23, 
23.30, 28.30, 28.51, 36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.22,51.25,52.27,52.32, 52.33,52.44./1, 52.44/2, 52.44/4, 
52.50, 52.63, 55.21/1, 70.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
74.82, 74.83, 50.30/3, 50.40/3, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15 , 20.40, 20.30, 20.51, 20.52, 21.21, 52.11, 52.24, 
52.21, 52.22, 52,23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.50, 
50.30/2, 50.40/2, 51,21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 
50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.37, 55.11, 55.12, 55,21/2, 55.23, 
55.40, 55.51, 55.52, 55.31, 63.30, 63.40, 50.20, 28.21, 
28.40, 28.53, 52.72, 29.71, 29.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
31.10, 31.20, 31.40, 31.62, 32.74, 20.10, 20.20, 25.12, 
25.23, 21.23, 74.40, 74.13, 74.14, 74.84, 74.20/2, 74.20/5, 
74.20/3, 74.12, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40 

Надворешна трговија со прехранбени производи 
Надворешна трговија со непрехранбени производи 
Реекспорт 
Посредување и застапување во прометот со стоки и 

услуги. 
Во правниот промет со трети лица друштвото наста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет друш-

твото одговара со целиот свој имот. 
Александар Димитријевиќ - Управител без ограни-

чување и лице овластено за застапување во прометот со 
трети лица. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5200/98. (903) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9404/98, на регистарска влошка бр. 02007312?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-

вање со ЗТД ТП Цвеќарница „МАРТИНА" Васич Бо-
рис Лидија ул. Партизански одреди бр. 1 Скопје 

Дејности: 52.48. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот 

трговски промет е Васиќ Лидија, управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9404/98 (904) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5877/98, на регистарска влошка бр. 02007152?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД Друштво за производство на спојни еле-
менти „МЕТАЛКЕЈ", Виолета и други, ДОО, Скопје 
ул. Јани Лукровски бр. 5-10/а 

Друштвото е основано со Договор од 19.10.1998 го-
дина, а основачи се: Виолета Илиевска и Зоран Илиев-
ски од Скопје. 

Дејности: 28.11, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 
28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.75, 29.13, 29.14, 29.40, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 51,12, 51.14, 51.15, 51.18, 
51.51, 51.52, 51.54, 51,55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51,66, 51.70, 52.46, 52.61, 52.74, 60.24, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 74.84. Надворешно 
трговски промет: увоз и извоз на прехранбени и непре-
хранбени производи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, застапување на странски 
лица, реекспорт, продажба на стоки од консигнациони 
складишта. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања, а за обврските превземени во правниот 
промет со трети лица друштвото превзема целосна од-
говорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот и надворешно трговскиот промет е Виолета 
Илиевска - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5877/98. (905) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението бр. 
8912/98, на регистарска влошка бр. 02007211?-8-09-000, 
запиша во судскиот регистар Друштвото за консултан-
т и деловни услуги инжинеринг производство и трго-
вија МАРТИК Марица ДООЕЛ Скопје, ул. „Ванчо 
Мицков" ББ лок. 83. 

Единствен содружник на друштвото е Тикваровска 
Марица од Скопје. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 17.16, 17.30, 17.40, 
17.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 21.21, 21.23, 21.24, 
21.25 , 22.22, 24.42, 27.21, 28.22, 28.30, 28.75, 29.11, 
29.12, 29.13, 29.21, 29.71, 30.01, 31.20, 31.62, 33.10, 
33.20, 33.30, 33.40, 33.50, 35.43, 36.63, 45.21, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45,44, 
45.45 , 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.47, 51.54, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72, 55.11, 
55.12, 5530, 63.12, 63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71\33, 
71.34, 72.10, 72.20, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5,74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехрамбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехрамбени произ-
води, посредување и застапување во пр>ометот на стоки 
и услуги, реекспорт, услуги во меѓународниот тран-
спорт на стоки, консигнациона продажба, малограни-
чен промет со Албанија, Бугарија, Грција. 
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Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот и средства. 

Управител со неограничени овластувања е Тиква-
ровска Марица од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, бр. 8912/98. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6355/98, на регистарска влошка бр. 
02006061?-8-09-000; го запиша во судскиот регистар 
Друштвото за инжинеринг и трговија ТРГО ИНЖЕНЕ-
РИНГ МАРИН Љубе ДООЕЛ експорт импорт Скопје 
ул. „Александар Мартулков" бр. 7. 

ОСНОВАЧ: Љубе Маринов од Скопје, ул. „Алек-
сандар Мартулков" бр. 7. 

ФИРМА: Друштво за инженеринг и трговија ТРГО 
ИНЖЕНЕРИНГ Љубе ДООЕЛ експорт импорт 
Скопје. 

СЕДИШТЕ: ул. „Александар Мартулков" бр. 7 
Скопје. 

ДЕЈНОСТ: 20.30, 45.45 , 45.31, 45.41, 60,23, 60.24, 
63.21, 52.24, 52.21, 52.22, 52.11, 52.41, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.44/4, 52.48, 52.47, 52.26, 52.12, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.24, 
51.54, 51.53, 51.64, 51.46, 51.35, 50.30/1, 51.51, 51.70, 
51.57 , 55.30/2, 63.40, 20.10, 65.12/3, 63.12, 74.13 , 74.84, 
74.84, 74.20/3, 74,12, 72.30, 74.14, 92.12. 

УПРАВИТЕЛ БЕЗ ОГРАНИЧУВАЊА: Љубе Ма-
ринов од Скопје. Во правниот промет со трети лида 
друштвото истапува во свое име и за своја сметка. За 
обврските сторени во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6355/ 
98. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8367/98, на регистарска влошка бр. 020076177-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за производство, трговија и услуги КАРАТ Атанас и 
други ДОО, Скопје ул. „Васил Ѓоргов" бр. 18/2-16. 

Дејности: 25.22, 20.40, 15.81/1, 15.81/2, 15.31, 15.32, 
15.83, 15.84, 15.86, 15.98/2, 15.98/1, 15.71, 60.24, 63.30, 
15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.61, 51.57, 52.44/1, 52.12, 
51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 51.32, 51.33, 51.36 , 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 
51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.47, 
51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 51.51, 52.24, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.44/2, 52.44/4, 52.47, 52.26, 50.40/2, 50.30/ 
2, 60.23, 74.83,74.40, 52.72/2, 52.72/1,15.11, 15.13,15.82/ 
2, 15.87, 15.89, 15.93, 17.11, 17.12, 17.17, 17.21, 17.25, 
17.30, 17.51, 17.54/2, 18.10, 18.21, 20.10/1, 20.30, 20.51, 
21.21, 24.51, 24.52, 24.62, 25.11, 25.24, 26.61, 26.62, 
26.66, 26.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.50, 
45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.42, 45.43, 50.30/3, 50.40, 52.50, 
52.63, 55.11, 55.12, 55,23, 55.40, 63.12, 70.11, 70.31, 
74.82, 93.01, 93.02, 95.00, и надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, комисиона продажба. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото одго-
вара со целиот свој капитал и настапува во свое име и за 
своја сметка. 

Управител без ограничување е Виолета Спасовска 
Каратошева. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8367/ 
98. (875) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5921/98, на регистарска влошка бр. 020069787-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-

њето на претпријатието. Друштво за производство, ин-
жењеринг и трговија на големо и мало ЕЗГ Зоран Ву-
грешек ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. „Јане Сандан-
ски" бр. 100/1-13. 

Дејности на друштвото се: 20.10/1, 20.30, 20.40, 
20.51, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 35.12, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.15, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.25 , 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.42, 45.43 , 45.44, 
45.45 , 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50. 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47 , 52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55:30/2, 63.30, 
63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 
72.40, 72.60; 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.30, 
74.82,74.83,74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија на непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Бугарија, Грција, Ал-
банија и СР Југославија, застанување и посредување и 
реекспорт. 

Во правниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка, а за обврските сторени во правниот промет со 
трети лица одговара со целокупниот свој имот. 

Управител на друштвото е лицето Зоран Вугрешек 
од Скопје, бул. „Јане Сандански" бр. 100/1-13. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5921/ 
98. (876) 

Основниот суд, Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6036/98, на регистарска влошка бр. 02008061?-
0-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД. Производно трговско друштво КИР-
ЖАНА Снежана ДОЕЛ увоз-извоз ул. „Бутелска" бр. 
33/10 Скопје. 

Друштвото е основано од основачот Снежана Ми-
тевска со акт за основање од 20.04.1994 год., а се усо-
гласува со ЗТД со изјава од 23.10.1998 год. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 012/1, 
01.41/2, 01.41/3, 01.42, 02.01, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 18.10, 18.22, 
18.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.23, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 37.10, 37.20, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 
45.32, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3,50.40/ 
1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.36, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65 , 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4. 52.45, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 71.31, 
72.10, 72.20, 74.13, 74.14, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.84, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување и посредување, комисиона продажба, кон-
сигнациона продажба, консигнациони складови, меѓу-
народен превоз на стоки и патници во друмскиот соо-
браќај, реекспорт, меѓународна шпедиција, малограни-
чен промет со соседните држави, туристички работи со 
странство, изведување инвестициони работи во стран-
ство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целокупниот свој имот. 
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Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет одговара со сиот свој имот. 

Чешмеџиевски Игор, управител без ограничување 
во внатрешниот и надворешниот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7102/ 
98. (856) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр, 5613/98, на регистарска влошка бр. 02006622-

3-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за промет, производство и 
услуги "МАТТИС" Миљовски Стефан и друг ДОО ек-
спорт-импорт, ул. „Даме Груев" бр. 7 3-8, Скопје. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25 , 52,41, 52.42, 52.43, 52.45/ 52. 46, 52.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51 34 , 51.23, 51.39, 51.41, 51.42", 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.46, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51,-
51.57 , 74.13, 74.14, 74.84, 74.20/3, 28.21, 28.75 , 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување и посредување, реек-
спорт, консигнациона продажба. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет сб трети лица одговара со сите свои 
средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5613/ 
98. (857) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7956/98 на регистарска влошка бр. 02006906?-
8 09 000, го запиша во трговскиот регистар Друштво за 
книговодство, промет и услуги ТАНИ КОНЕ ЛИФ-
ТОВИ Татјана ДООЕЛ Скопје - с. Марино, ул. 534 бр. 
62. 

Дејности: 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25 , 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50,40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63 , 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, откуп на шум-
ски плодови, откуп на земјоделски и сточарски произ-
води; откуп на водоземци, влекачи, мекотелци и исл.; 
52.71, 52.72, 52.72/2, 52.72/2, 52.73, 52.74, 60.23, 60.24, 
65.12/3, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 
74.84, 93.01,93.02, 93.05. 

НТР: Надворешна трговија со прехранбени произ-
води; Надворешна трговија со непрехранбени произ-
води; Застапување и посредување во прометот со стоки 
и услуги, Консигнациона продажба на странски стоки; 
Сообраќајно-агенциски услуги, Изведување на инвести-
циони работи во странство; Комисиони работи, Реек-
спорт, Малограничен промет со соседните земји. Друш-
твото во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет Друштвото одговара со сиот свој 
имот. Лице овластено за застапување и претставување 
на друштвото во внатрешниот и во надворешниот про-
мет е ТАТЈАНА СЕРАФИМОВСКА - управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7956/ 
98 (853) 

Во внатрешниот и надворешно трговскиот промет 
друштвото ќе го застапува и претставува лицето Ми-
тевска Снежана како управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6036/ 
98. (877) 

-Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3831/98, на регистарска влошка бр. 02008345-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за производство и трговија Тимка и Јоже „ХЕЛИДОН" 
д.о.о. експорт-импорт, ул. „Домовица" бр,- 3, Кава-
дарци. 

Дејности: 27,51, 27.52; 27.53, 27.54, 28.40, 28.62, 
35.11, 35.12, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25 , 01,30, 
01.22/2, 15.12, 45.21/1, 45.22, 45.25, 45.31, 45.33 , 45.34, 
45.32, 45.41, 45.42, 4143, 45.44, 45.45 , 52.24, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 
52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/ 
4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 52.12, 52.63, 50.30/2, 
50.10, 50.40/2, 51.21, 5138, 51.31, 51.34, 51.23, 5132, 
5133, 5136, 5137, 51.38, 5139, 51.41, 51.42/1, 51.24, 
51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 
51.25, 51.35, 51.22, 51.46, 51 30/1,- 51.40/1, 51.65, 51.47, 
51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 51.52, 51.57, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
7031, 63.40, 7131, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 
74.84, 74.11, 74.83, 15.98/2, 15.93, 15.94, 15.91, 01.13/1, 
01.13/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 50.50, 
51.51, 63.30, 63.12, 74.40, 74.13, 70.20, 74.12, 72.30, 
72.60, 72.40, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување на странски фирми, посредување во 
надворешно-трговскиот промет, меѓународна шпеди-
ција, превоз на патници во меѓународниот друмски соо-
браќај, превоз на стоки во меѓународниот друмски соо-
браќај, малограничен промет. 

Во правниот промет друштвото истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица одговара со сите свои сред-
ства. 

Лице овластено за застапник на друштвото во вна-
трешниот и надворешниот промет е Тимка Змајшек, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3831/ 
98. (855) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7102/98, на регистарска влошка бр. 02007508-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар претвора-
њето на Друштвото за трговија на големо и мало, заста-
пување, посредување и услуги „ДИ-ЏЕЈ" Коста и Игор 
ДОО увоз-извоз, ул. „8-ми Март" бр. 5, Скопје. 

Содружници: Коста Глигориевски и Чешме циевска 
Игор од Скопје. 
, Дејности: 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15 , 22*21. 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33 , 50.10. 
50.20, 50.30, .50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50,40, 50.40/1. 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50,50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16. 
51.17, 51.18, 51,19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25. 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38. 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45. 
"51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57. 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23 , 52.24. 
52.25 , 52.26, 52,27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44. 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47. 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2. 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 71.33 , 71.34 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72 50, 72.60, 74.13, 
74.14, 74.40, 74.84, 93.05, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги, консигнација, комисиона 
продажба, реекспорт, малограничен промет со Алба-
нија, Грција, Бугарија и СР Југославија. 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7445/98, на регистарска влошка бр. 02008469?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар Друштво за 
трговија и услуги МИШО Светислав ДООЕЛ увоз-из-
воз ул. Јабланица бр. 45 Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 71.10, 
74.84, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52:24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 25.12, 51.31, 51.34, 
51.32, 51.33, 51.37, 51.39, 51.41, 51:42/1, 51.43, 51.54, 
51.64.. 51.53, 51.44, 51.56, 51.66, 51.47, 51.70, 51.45, -
надворешна трговија со прехранбени производи, - над-
ворешна трговија превоз на патници, - меѓународен 
превоз на парници, - меѓународен превоз на стоки, -
застапување и посредување. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Светислав Николиќ - Управи-
тел со неограничено овластување. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. Трег« бр. 7445/ 
98 (854) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6496/98, на регистарска влошка бр. 02008252?-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето по ЗТД на Друштвото за промет „РУС ПЕТРОЛ" 
Катерина и Сашо, д.о.о. Скопје, ул. „Мишко Михајлов 
ски" бр. 19. 

Друштвото е основано со договор од 21.10.1998 год. 
од содружниците Катерина Плужиикова и Сашо Тум-
бевски. 

Управител на друштвото е Катерина Плужникова, 
со неограничени овластувања. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските во правниот промет 
одговара со целиот свој имот. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45 , 52.46, 52.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21,-51.31, 
51.34, 51.23; 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.46, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
51.57-, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 60.23, 60.24, 
70.20/2, 65.12/3, 26.21, 52.74, 52.72, 20.40, 20.51, 18.21, 
18.23, 19.30? 25.13, 15.5, 15.6, 15.7, 15-9, 21.23, 21.25, 
36.36, 15.86,15.87, 28.21, 28.52, 28.75, $2.74, 52.721 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6496/ 
98. (843) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6945/98, на регистарска влошка бр: 02007492?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за трговија и услуги „МАК - БИЕ -
БЕН" Владимир д.о.о.е.л. увоз-извоз Тетово, ул. 
„Илинденска" бр. 62. 

Содружник: Владимир Димитровски од Тетово, ул. 
„Илинденска" бр. 62. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.53, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.47, 55.11, 55.12, 55.21, 
55.22, 55.23, 55.30, 50.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 63.40, 80.42, 74.40, 93.05, 74.84, 22.11, 
22.12, 22.13, надворешна трговија со прехранбени про-

изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Управител е Владимир Димитровска, управител без 
'ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I --- Скопје, Трег. бр. 6945/ 
98. (844) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7515/98, на регистарска влошка бр. 02007017?-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за посредување, надво-
решна и внатрешна трговија „ЈОКАСТА" Цил>ка, 
Весна и Јана д.о.о. извоз-увоз Скопје, бул. „Јане Сан-
дански" бр. 105/1-2. 

Дејности: 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
4533, 45,34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.24, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.11, 52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 
52.32, 52.50, 52.12, 5030/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 52.44, 
52.62, 51.21, 51.38, 51.31, 51.34, 5132, 51.33, 51.36, 
5137, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 
51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.25, 51.35, 50.30/1, 
50.40/1, 51.51, 51.47, 51.61, 51.70, 51.52, 51.45, 51.63, 
51.57, 51.42/2, 51.62, 5.66, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 5030/3, 50.40/3, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.24, 63.11, 63.12 63.30, 63.40, 65.12/3, 
70.11, 70.12, 70.20, 7031, 71.10, 71.21, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.30, 72.40, 72.60, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3,, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 92.34, 93.05, 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапу-
вање, посредување, реекспорт, консигнација, компен-
зациони работи, изведување на градежни работи во 
странство и отстапување на градежни работи во земјата 
и странски лица, малограничен промет со Грција, Буга-
рија, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Шалевска Цил>ка, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7515/ 

98. \845) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5644/98, на регистарска влошка бр. 02007131?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за производство, трговија и услуги 
увоз-извоз „БОРАСТО" Радица д.о.о.е.л. Скопје, ул. 
„Никола Карев" бр. 72/2. 

Основач е Радица Тодевска од Скопје, ул. „Соција-
листичка зора" бр. 108-а. 

Дејности: 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.11, 
45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 4532, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 20.10/1, 
20.51, 52.24, 52.11, 523.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.23, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.40, 70.11, 
70.12,71.31, 71.32,74.20/2, 74.20/3,74.20/4, 74.30, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со Албанија, Грција, Бугарија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските презе-
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мени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Стојка Трајковска, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5644/ 
98. (846) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6577/98, на регистарска влошка бр. 02006686?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар упишува-
њето на Друштвото за промет „ВЕЛМАР" Марта и др. 
д.о.о. експорт-импорт, бул. „Партизански одреди" бр. 
4-2/12 Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51:19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37 , 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52; 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 63.40, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.30, 72.60, 72.40, 74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапу-
вање и посредување во промет со стоки и услуги, реек-
спорт, продажба на стоки во консигнациони складови. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ивановски Марта, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6577/ 
98. (847) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр, 6392/98, на регистарска влошка бр. 02009063?-
4-11-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на друштвото со ЗТД, Друштво за издавачка деј-
ност „Култура", акционерско друштво, „Култура" а.д., 
бул. „Св. Климент Охридски" 68-а Скопје. 

Дејности: 21, 21.2, 21.22 21.23, 21.25, 22, 22.1, 22.11, 
22.12,22.13, 22.14,22.15, 22.2, 22.21, 22.22, 22.23,22.24, 
22.25 , 51, 51.3, 51.34, 51.35 , 51.39, 51.4, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.47, 51.5 , 51.52, 51.55, 51.56, 51.6, 51.64, 51.7, 
51.70, 52, 52.1, 52.12, 52.2, 52.25, 52.26, 52.33, 52.4, 
52.44, 52.44/1, 52.45 , 52.46, 52.47, 60, 60.2, 60.24, 74, 
74.1, 74.11, 74.12, 74.40, 74.83, 92, 92.3, 92.31, 92.31/1, 
92.31/2, 92.40, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи. 

Во правниот промет со трети лица „Култура" а.д., 
Скопје настапува во свое име и за своја сметка. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот и надворешниот промет е Димитар Башев-
ски, претседател на Управен одбор. 

Износот на основната главнина е 105.400.000,00 де-
нари и во целост е уплатен. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6392/ 
98. (3912) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1185/98, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со Законот за трговски друштва Маке-
донска берза на долгорочни хартии од вредност АД 

Скопје, ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин" бр. 20, скратен 
назив: Македонска берза АД, Скопје. 

Од Македонска берза на долгорочни хартии од вред-
ност истапуваат основачот: АДОР Македонија Скопје, 
Балканска банка АД Скопје, Извозна и Кредитна 
Банка АД Скопје, Инвестбанка АД Скопје, Комерци-
јална банка АД Скопје, Кредитна банка АД Битола, 
Македонска банка АД Скопје, Стопанска банка АД 
Скопје, Тутунска банка АД Скопје, Фершпед штедил-
ница Скопје и Поштенска штедилница Скопје, а при-
стапуваат: КБ Брокер АД Скопје, Макос-Инвест Бро-
кер АД Скопје, Фершпед - Брокер АД Скопје, Тутун-
скаброкер АД Скопје, МАК-Брокер АД Скопје, Бро-
кер СБ АД Скопје и БРО-ДИЛ АД Скопје. 

Дејности: 67.11, 22.11, 22.14, 22.15, 74.14. 
Берзата во правниот промет истапува во свое име и 

за своја сметка и одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот про-

мет е Евгени Зографски - извршен член на Одборот на 
директори (извршен директор), без ограничување. 

Неизвршните членови на Одборот на директори 
вршат надзор врз управувањето со друштвото. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1185/98. (4164) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5396/98, на регистарска влошка бр. 
02008558?-3-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД на Трговско друштво за компју-
терски инженеринг „СЕМОС КОМПЈУТЕРИ" Ванчев 
Герасим и др. Д.О.О. бул. „К.Ј. Питу" ТЦ Скопјанка 
блок 2, ламела 6, Скопје. 

Претпријатието за производство, промет и услуги 
„СЕМОС КОМПЈУТЕРИ" Д.О.О. експорт-импорт од 
Скопје се усогласува со Законот за трговски друштва. 
Фирмата ќе гласи: Трговско друштво за компјутерски 
инженеринг „СЕМОС КОМПЈУТЕРИ" Ванчев Гера-
сим и др. Д.О.О. Скопје. 

Седиштето е на бул. „К.Ј. Питу" ТЦ Скопјанка, 
блок-2, ламела 6. 

Управител на друштвото е Ванчев Герасим. 
Во надворешно трговскиот промет друштвото ќе се 

бави со трговија на прехранбени и непрехранбени 
производи, а ќе го застапува Ванчев Герасим. 

Друштвото во правниот промет со трети лица одго-
вара со сиот свој имот. 

Дејности: 22.1, 22.12, 22.13, 22.14, 22, 22.15, 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.32, 22.33, 29.71, 29.72, 
30.01, 30.02, 31.10, 31.30, 31.40, 31.50, 31.62, 32.10, 
32.30, 33.20, 36.50, 51.19, 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.34, 51.51, 51.52, 51.53, 51:55, 51.61, 51.70, 
52.21, 52.25, 52.44, 52.45, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.72/2, 52.12, 61.24, 63.12, 70.20, 70.31, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.60, 73.10/3, 74.12, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.81,74.82,74.84,80.42. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5396/ 
98. (1016) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 
Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 

18/98 од 21.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженијата на граѓани и фондации здружението со 
назив: Општински противпожарен сојуз „Струга" од 
Струга. \ 

Основна цел на здружението е заштита од пожари и 
спасување на животот на луѓето и имотот загрозени од 
пожари и други непогоди. 

Седиштето на здружението е во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2648) 



22 февруари 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 9 - Стр. 437 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
19/98 од 21.12.98 година го запишува во регистарот на 
Здруженијата на граѓани и фондации со назив: Центар 
за помош на лица со ментален хендикеп „Порака" -
Струга. 

Здружението ќе се залага за остварување и обезбе-
дување на севкупна општествена грижа и третман на 
лица со ментален хендикеп, на територијата на опш-
тина Струга и пошироко. 

Седиштето на здружението е во Струга ул. „Владо 
Малески" бб. 

Од Основниот суд во Струга. (2649) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ» бр. 
20/98 од 28.12.98 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението со на-
зив: Фудбалски клуб „Караорман" - Струга. 

Основна цел на здружението е организирано разви-
вање на личните и колективните фудбалски способно-
сти на своите членови, унапредување на фудбалскиот 
спорт во Струга, како и пошироко и учество во органи-
зираниот систем на натпревари. 

Седиште на здружението е во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2650) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
21/98 од 28.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженијата на граѓани и фондациите здружението со 
назив: Здружение на еколозите „Натура" - Струга. 

Работата на здружението ќе се однесува на следење 
на еколошката состојба на подрачјето на град Струга и 
пошироко во регионот на Општината и РМ. 

Седиштето на здружението е во Струга, ул. „Проле-
терски бригади" бр. 22. 

Од Основниот суд во Струга. (2652) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
22/98 од 28.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженијата на граѓани и фондациите здружението со 
назив: Здружение на пензионери од Општина Лабу-
ништа. 

Здружението има за цел остварување на правата на 
членовите на здружението корисници на пензија, утвр-
дени со Статутот и другите акти на здружението. 

Седиштето на здружението се наоѓа во с. Лабу-
ништа. 

Од Основниот суд во Струга. (2653) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
23/98 од 28.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженијата на граѓани и фондации здружението со 
назив: Фудбалски клуб „Динамо" од с. Ливада. 

Здружението има за цел поттикнување, омасову-
вање и унапредување на фудбалскиот спорт во с. Ли-
вада како и пошироко, и учество во организираниот 
систем на натпревари. 

Седиштето на здружението е во с. Ливада. 
Од Основниот суд во Струга. (2654) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
24/98 од 28.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженијата на граѓани и фондации здружението со 
назив: Фудбалски клуб „Делогожда" од с. Делогожда. 

Здружението има за цел поттикнување, омасову-
вање и унапредување на фудбалскиот спорт во с. Дело-

гожда како и пошироко, и учество во организираниот 
систем на натпревари. 

Седиштето на здружението е во с. Делогожда. 
Од Основниот суд во Струга. (2655) 

Основниот суд Скопје II -.Скопје со Рег. бр. 71/98 од 
5.I.1999 година го запиша во регистарот на Здруженија 
на граѓани и фондации извидничкиот одред „Илинден" 
- Скопје. 

Дејноста на извидничкиот одред „Илинден" е: да 
допринесува во развојот на своите членови, во достиг-
нување на нивните физички, умствени и општествени 
можности како на поедини и одговорни граѓани и чле-
нови на пошироката заедница, да развива со своите 
членови љубов кон природата и живот во неа, разби-
рање на нејзините закони, да ги' учи да ја чуваат и 
негуваат флората и фауната и другите природни богат-
ства, да ги вклучува во акции за заштита на природата 
според неговата работна и животна средина, сестрано 
да ги воспитува своите членови и кај. нив да развива 
позитивни особини како што се работливост, скром-
ност, истрајност, снаодливост, храброст, искреност, 
чесност, штедливост, смисла за живот во помали и по-
големи групи,-давање помош на други како во приро-
дата така и во елементарни непогоди, да развива кај 
своите членови чувство за почит кон луѓето, предател-
ство помеѓу луѓето и народите, почитување на нивното 
верско и политичко убедување, неполитичност на орга-
низација и нејзините единици, да поттикнува кај своите 
членови патриотизам, љубов и почит кон татковината. 

Седиштето на ова здружение е на ул.„Мите Богоев-
ски" бб. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (2551) 

Основниот суд Скопје II - Скопје со Рег. ЗГ. бр. 100/ 
99 од 11.1.1999 година го запиша во регистарот на Здру-
женија на граѓани и фондации Кошаркарскиот сојуз на 
Македонија - Скопје. 

Дејноста на кошаркарскиот сојуз на Македонија е: 
да ја остварува програмската ориентација во кошаркар-
скиот спорт во рамките за развој, организациони и ма-
теријални, стручни и кадровски услови за репрезенти-
рање на кошаркарскиот спорт, да утврдува систем на 
кошаркарски натпревари во РМ да ги поврзува и коор-
динира активностите на кошаркарските клубови и 
стручните облици на организирање, да ги поттикнува и 
помага активностите и стручните облици на организи-
рање, да ги поттикнува и помага активностите и акци-
ите насочени кон унапредување и популаризација на 

-.кошаркарскиот спорт, да утврдува соработка со спорт-
ските и други организации во РМ, да остварува меѓуна-
родна спортска соработка, да организира, спроведува 
маркетинг служба за остварување материјални и фи-
нансиски средства за финансирање на дејностите на со-
јузот, да организира и финансира лиги за младински и 
кадетски категррии и сојузот во интерес на кошарката 
да ги одредува правилата, назначува пропозиции и на-
чин на натпреварување, преку свое стручно лице кое го 
бира управниот одбор на КСМ. 

Седиштето на ова здружение е на ул. „Кузман Јоси-
фовски Питу" бр. 17. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (2556) 

Основниот суд во Кавадарци со Рег. ЗГФ. бр. 63/99 
од 11.01.1999 година го запиша во регистарот на Здру-
женија на граѓани и фондации Женскиот кошаркарски 
клуб „Тиквеш" од Кавадарци. 

Целите и задачите на овој клуб е да се залагаат за 
развивање и унапредување на кошаркарскиот спорт, 
покренување иницијативи и давање предлози до кошар-
карскиот сојуз на Македонија за решавање на проблеми 





Основниот суд во Струга со решение Рег.ЗГФ. бр. 
35/98 од 31.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението 
ДРУШТВО НА МАТЕМАТИЧАРИ И ИНФОРМА 
ТИЧАРИ НА СТРУГА, (ДМИ): 

Целите и задачите на здружението се популариза 
ција и унапредување на математичко-информатичката 
наука и нивна примена во сестраниот развој на опште-
ството. 

Седиштето на здружението е во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2665) 

Основниот суд во Струга со решение Рег.ЗГФ.бр. 
36/98 од 30.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации ЗДРУЖЕНИЕТО 
ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД „КРСТЕ ЈОН" - СТРУГА 

Целите и задачите на здружението се да придоне-
сува во развојот на младите луѓе на нивната физичка и 
интелектуална способност, општествени можности 
како поединци и како членови на своите локални заед-
ници. 

Седиштето на здружението е во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2666) 

Основниот суд во Струга со решение Рег.ЗГФ. бр.37/ 
98 од 30.12.1998 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението ЕДРИ-
ЛИЧАРСКИ КЛУБ „СНЕГАР" ОД СТРУГА. 

Целите и задачите на ова здружение се остварување 
на интересот за едриличарскиот спорт, стекнување на 
стручни знаења и унапредување на едриличарскиот 
спорт на територијата на Општина Струга и во рамките 
на Р. Македонија и надвор од неа. 

Седиштето на здружението е во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2667) 

Основниот суд во Струга со решение Рег.ЗГФ.бр. 
38/98 од 31.12.1998 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението ЕДРИ-
ЛИЧАРСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА. 

Целите и задачите на ова здружение се да ги обеди-
нува, организира едрцличарските клубови во Македо-
нија, да ги задоволува нивните основни потреби и инте-
реси, да го развива едриличарството во Р. Македонија 
преку спортските клубови. 

Седиштето на здружението е во Струга, на ул 
„Владо Малески-Тале" бб- Струга. 

Од Основниот суд во Струга. (2668) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр, 
25/98 од 28.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации „Здружение на сле-
пите лица" - Струга. 

Здружението ќе се залага за остварување на лич-
ниве и заедничките цели и интереси на слепите лида од 
град Струга и пошироко, остварување на нивните еко-
номски, социјални, културни, научни и други права. 

Седиштето на здружението се наоѓа во Струга на ул, 
„Кеј 8-ми Ноември" бб. 

Од Основниот суд во Струга. (2656) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
26/98 од 28.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението „Јога 
друштво" - Струга. 

Здружението има за цел негување и развивање ма 
психо- физичките способности на своите членови, ома-
совување и опфаќање на пошироко членство, попула-
лизирање и запознавање на јавноста со јога. 

Седиштето на здружението е во Струга, ул. „Даља-
ни" бр. 12. 

Од Основниот суд во Струга. (2657) 
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Основниот суд во Кавадарци со решение 
Реѓ.Згф.бр. 42/99 од 11.01.1999 година, го запиша во 
регистарот на Здруженија на граѓани и фондации здру-
жението под име Меѓуопштинско здружение на инже-
нери и техничари по шумарство и индустрија за прера-
ботка на дрво на општините Кавадарци и Неготино, од 
Кавадарци, кое се залага за учество и соработка со сите 
институции на системот за изработка на програми и 
планови за развој на шумарството, дрвната индустрија 
и пошироко, грижа за унапредување на стручното шу-
марско школство, надградување и продлабочување на 
знаењата на шумарские инжинери и техничари, како и 
едукација на населението од областа на шумарската 
наука, укажување на постоење можности за унапреду-
вање на животната средина и природата. 

Седиштето на здружението е во Кавадарци во згра-

дата на Општинското собрание. Од Основниот суд во Кавадарци. (2577) 

Основниот суд во Кавадарци со решението 
Рег.Згф.бр. 60/99 од 11.01.1999 година, го запиша во 
регистарот на Здруженија на граѓани и фондации 
„ФУДБАЛСКИОТ КЛУБ - МАКЕДО" од с. Ресава, 
кој ќе се залага за омасовување на фудбалскиот спорт, 
особено со кадети' и кадетки, младинци и младинки, 
сениори и сениорки како и учество во натпревари. 

Седиштето на клубот е во с. Ресава. 
- Од Основниот суд во Кавадарци. (2578) 

Основниот суд во Струга со решението Рег.Згф.бр. 
7/99 од 5.02.1999 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Здружението на те-
лесно инвалидизирани лица - Струга, со скратена оз-
нака 
„ЗТИЛ" - Струга. 

Основна цел на здружението е откривање и вклучу-
вање на лицата заболени од мускулативна дистрофија, 
целебрална парализа, параплегија, мултиплекскле-
роза, детска парализа и др. нервно мускулни заболу-
вања, пружање помош на заболените лица и нивните 
семејства во правилното користење на законските 
права и другите прописи за остварување на здравствена 
и; социјална заштита и помагање и учествување во 
стручната и научно истражувачката работа по таа 
област како и предлагање мерки на надлежните органи 
и служби, установи за унапредување и усовршување во 
системот на воспитното образование, рехабилитаци-
јата, вработувањето и заштитата на заболените лица. 

Седиштето на здружението се наоѓа во Струга на ул. 
„кеј 8-ми Ноември" бб. 

Од Основниот суд во Струга. (2579) ^ 

Основниот суд во Кавадарци со решението Рег. Згф. 
бр. 64/99 од 11.01.1999 година го запиша во регистарот 
на Здруженија на граѓани и фондации здружението 
„Друштво на математичарите" - Кавадарци. 

Целите и задачите на ова здружение се следење и 
проучувана на наставата по математика и настојување 
да се даде свој придонес за унапредувана на таа на-
става, да придонесува за стручно усовршувана на на-
ставниците по математика од основните и средните учи-
лишта, високото образование како и за стручњаците од 
стопанството, да организира предавања, семинари, 
симпозиуми, математички школи, кампови школи и 
друго. 

Седиштето на здружението е во Кавадарци. 
Од Основниот суд во Кавадарци. (2569) 

Основниот суд во Кавадарци со решението Рег. Згф. 
бр. 65/99 од 28.01.1999 година го запиша во регистарот 

на Здруженија на граѓани и фондации Здружение на 
кинолози - Кавадарци. 

Целите и задачите на ова здружение се унапреду-
вање на кинологијата преку одгледување и заштита на 
расни кучиња; водење евиденција на кучињата по раси 
според Правилникот на Меѓународната кинолошка ор-
ганизација; усовршување на кинолошките кадри, да-
вање стручна помош на членството; унапредување на 
животната средина со правилно одгледување на расни 
кучиња и попречување на болести кои можат да го 
загрозат здравјето на луѓето и на животните; организи-
рање на кинолошки изложби, смотри и регии на сите 
видови расни кучиња; соработка со ловците во сите 
прашања што се од заеднички интерес посебно во однос 
на ловната кинологија. 

Седиштето на здружението се наоѓа во Кавадарци 
на улица „7-ми Септември" бб. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (2570) 

Основниот суд во Кавадарци со решението Рег. Згф. 
32/99 од 11.01.1999 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението Атлет-
ски клуб „Тиквеш" од Кавадарци. 

Целта на овој клуб е вршење на дејности и активно-
сти со цел за подобрување на атлетскиот спорт. 

Седиштето на здружението е во Кавадарци. 
Од Основниот суд во Кавадарци. (2571) 

Основниот суд во Кавадарци со решението Рег. Згф. 
бр. 51/99 од 11.01.1999 година го запиша во регистарот 
на Здруженија на граѓани и фондации здружението под 
име: „КИК БОКС КЛУБ-ЏИЈАН" од Кавадарци. 

Целите и задачите на овој клуб се зачленување на 
пионери, младинци и возрасни за соодветни облици на 
кик бокс - вежбање и унапредување на овој вид спорт. 

Седиштето на здружението е во Кавадарци. 
Од Основниот суд во Кавадарци. (2572) 

Основниот суд во Кавадарци со решението Рег. Згф. 
бр. 26/99 од 11.01.1999 година го запиша во регистарот 
на Здруженија на граѓани и фондации здружението 
Друштво за гимнастички спортови „Партизан" од Кава-
дарци. 

Целите и задачите на овој клуб се да ги развива, 
организира, поттикнува, пропагира и реализира најраз-
новидните форми и содржини на работа во гимнасти-
ката и гимнастичките спортови кај граѓаните од сите 
спортови. 

Седиштето на здружението е во Кавадарци. 
Од Основниот суд во Кавадарци. (2573) 

Основниот суд во Кавадарци со решението Рег.Згф. 
бр. 40/99 од 11.01.1999 година го запиша во регистарот 
на Здруженија на граѓани и фондации здружението 
„Клинска Леса" - с. Клиново-Кавадарци. 

Целите и задачите на ова здружение се: изградба на 
патишта, каптажа на извори во с. Клиново и околи-
ната, развивање на сточарство, организирањето и ко-
ристењето на печурки, боровинки, смрековинки, како 
и преземање на разни активности за чување и обнову-
вање на традициите од минатото на с. Клиново. 

Седиштето на здружението е во с. Клиново-Кава-
дарци. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (2574) 

Основниот суд во Струга со решението РЕГ.згф. 37/ 
99 од 5.02.1999 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Здружението со на-
зив: ФК „ПАРТИЗАН" од с. Корошишта. 

Основна цел на Здружението е организирано да ги 
развива личните и колективните фудбалски способно-
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сти на сите возрасни категории и граѓани на с. Коро-
шишта. 

Седиштето на Здружението се наоѓа во с. Коро-
шишта. 

Од Основниот суд во Струга. (2591) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението 
З.Г.бр. 316/99 од 21.1.1999 година го запиша во региста-
рот на Здруженија на граѓани и фондации „Друштвото 
на термичарите на Република Македонија". 

Се утврдува дека Програмата и Статутот на здруже-
нието на граѓани „Друштво на термичарите на Репу-
блика Македонија" со скратено име „ДТРМ" со се 
диште во Скопје со својство на правно лице од 
01.04.1996 година се во согласност со Законот за здру-
женија на граѓани и фондации. 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фондации 
при Основниот суд Скопје I - Скопје под Рег.бр. 23 се 
запишува Здружението на граѓани „Друштвото на тер-
мичарите на Република Македонија" со скратено име 
„ДТРМ" со седиште во Скопје на Машинскиот факул-
тет, кое го застапува неговиот претседател Александар 
Мојсовски од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (2592) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ бр. 13/ 
98 од 2.12.1998 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Друштвото за наука 
и уметност - Центар за истражување на карпестата 
уметност и праисторијата на Република Македонија. 

Седиште: ул. „Питу Гули" бр. 13-А Куманово. 
Се утврдува дека програмата и статутот на здруже-

нието на граѓани Друштво за наука и уметност - Цен-
тар за истражување на карпестата уметност и праисто-
ријата на Република Македонија, со својство на правно 
лице од 16.01.1988 година се во согласност со Законот 
за здруженија на граѓани и фондации. 

Се менува седиштето на здружението Друштво за 
наука и уметност - центар за истражување на карпе-
стата уметност и праисторијата на Република Македо-
нија, па наместо во Кратово, седиштето на здружени-
ето е во Куманово на ул. „Питу Гули" бр. 13-А. 

Се запишува Друштво за наука и уметност - Центар 
за истражување на карпестата уметност и праистори-
јата на Република Македонија, со.скратено име „ДНУ -
ЦИКУПРМ", со седиште во Куманово на ул. „Питу 
Гули" бр. 13-А, застапувано од неговиот претседател д-
р Душко Алексовски, во Регистарот на здруженија на 
граѓани-и фондации при Основниот суд Куманово под 
рег.бр. 10. 

Од Основниот суд во Куманово. (2593) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ бр. 19/ 
98,од 8.12.1998 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Доброволното про-
тивпожарно друштво „ПЕРО ЧИЧО". 

Седиште: ул. „11 Октомври" бб - Куманово. 
Се утврдува дека програмата и статутот на здруже-

нието на граѓани на Доброволното противпожарно 
друштво „ПЕРО ЧИЧО", е со својство на правно лице 
од 13.08.1984 година, се во согласност со Законот за 
здруженија на граѓани и фондации. 

Се запишува Доброволно противпожарно друштво 
„ПЕРО ЧИЧО", со седиште во Куманово на ул. „11 
Октомври" бб (Пожарен дом) застапувано од неговиот 
претседател Жарко Стојановски, во Регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации при Основниот суд 
Куманово, под рег.бр. 13. 

Од Основниот суд во Куманово. (2594) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ бр. 27/ 
98 од 12.12.1998 година, го запиша во регистарот на 

Здруженија на граѓани и фондации Здружението на во-
зачи Куманово. 

Седиште ул. „Железничка Станица" бр. 4 Кума-
ново. 

Се утврдува дека Програмата и Статутот на Здруже-
ние на возачи Куманово, со седиште во Куманово на ул. 
„Железничка Станица" бр. 4, со својство на правно 
лице од 23.01.1995 година се во согласност со Законот 
за здруженија на граѓани и фондации. 

Се запишува Здружение на возачи Куманово, со се-
диште во Куманово на ул. „Железничка Станица" бр. 4 
претставувано од претседателот Снежана Ѓошевска, а 
застапувано од секретар Арсен Величковски, Регистар 
на здруженија на граѓани и фондации при Основен суд 
Куманово, под рег.бр. 18. 

Од Основниот суд во Куманово. (2595) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ бр. 23/ 
98 од 18.12.1998 година, го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Културното-обра-
зовно хуманитарно друштво „АКС". 

Седиште ул. „Поток Серава" бб Куманово. 
Се запишува Културното-образовно хуманитарно 

друштво „АКС", со седиште во Куманово на ул. „По-
ток Серава" бб, застапувано од неговиот претседател 
Исмаил Џеладин и, во Регистарот на здруженија на гра-
ѓани и фондации, при Основен суд Куманово, под 
рег.бр. 17. 

Културното-образовно хуманитарно друштво 
„АКС" од Куманово, се здобива со својство на правно 
лице, со денот на запишување во Регистарот на 
18.12.1998 година. 

Од Основниот суд во Куманово. (25%) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ. бр. 
14/98, од 24.11.1998 година, го запиша во регистарот 
Здружението на глуви и наглуви Куманово, ул. „Брат-
ство единство" бр. 16 Куманово. 

I. Се утврдува дека програмата и статутот на Здру-
жението на глуви и наглуви Куманово со седиште во 
Куманово, со својство на правно лице од 17.04.1996 
година, се во согласност со Законот за здруженија на 
граѓани и фондации. 

II. Се запишува Здружението на глуви и наглуви 
Куманово, со седиште во Куманово, ул. „Братство и 
Единство" бр. 16, застапувано од неговиот претседател 
Шабан Алиевски, во Регистарот на здруженија на гра-
ѓани и фондации при Основен суд Куманово. 

Од Основниот суд во Куманово, ЗГ. бр. 14/98. (2603) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ. бр. 9/ 
98, од 4.11.1998 година, го запиша во регистар Шахов-
скиот клуб „Куманово". 

Седиште: ул. „III МУБ" бб - Куманово. 
I. Се утврдува дека програмата и статутот на здру-

жението на граѓани Шаховскиот клуб „Куманово" од 
Куманово, со својство на правно лице од 25.12.1995 
година се во согласност со Законот за здружение на 
граѓани и фондации. 

Се запиушува Шаховскиот клуб „Куманово", со се-
диште во Куманово на ул. „III МУБ" бб, застапувано од 
претседател Срѓан Христовски, во Регистарот на здру-
женија на граѓани и фондации при Основен суд Кума-
ново. 

Од Основниот суд во Куманово, ЗГ. бр. 9/98. (2604) 

Основниот суд во Куманово со решението ЗГ. бр. 
18/98, од 18.12.1998 година, ја запиша во регистарот 
Организацијата на жени „Кумановка". 

Седиште: ул. „Бранко Богдански-Гуцман" бб - Ку-
маново. 
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29.9.1995 година, се во согласност со Законот за здру-
женија на граѓани и фондации. 

Се запишува Здружението на воено војни инвалиди, 
со седиште во Куманово на ул. „Моша Пијаде" бр. 32, 
.застапувано од неговиот претседател Михајловски Ми-
лан во регистарот на Здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд во Куманово. 

Од Основниот суд во Куманово, ЗГ бр. 12/98. (2598) 

Основниот суд во Куманово, со решението ЗГ бр. 3/ 
98, од 11.11.1998 година,го запиша во регистар Фудбал-
скиот клуб „МЛАДОСТ" седиште: ул. „11 Октомври" 
бр. 78/11' Куманово. 

Се запишува Фудбалски клуб „МЛАДОСТ" со се-
диште во Куманово на ул. „11 Октомври" бр. 78/11 
застапувано од претседател Бранко Димитриевски, во 
регистар на здруженија на граѓани и фондации при Ос-
новен суд во Куманово. 

Фудбалски клуб „Младост" од Куманово се здобива 
со својство на правно лице со денот на запишување во 
Регистарот. 

Од Основниот суд во Куманово, ЗГ бр. 3/98. (2599) 

Основниот суд во Куманово, со решението ЗГ бр. 6/ 
98, од 12.11.1998 година, го запиша во регистар Карате 
клуб „ТЕУТА" ул. „Трет" бр. 14-Куманово. 

Се утврдува дека програмата и статутот на здруже-
нието на граѓани карате клуб „Теута" со седиште во 
Куманово, со својство на правно лице од 12.11.1992 
година, се во согласност со Законот за здружение на 
.граѓани и фондации. 

Се запишува карате клуб „Теута", со седиште во 
Куманово на ул. „Трст" бр. 14, застапуван од претседа-
тел Љутфи Чоти во Регистарот на здруженија на гра-
ѓани и фондации при Основниот суд во Куманово. 

Од Основниот суд во Куманово, ЗГ бр. 6/98. (2600) 

Основниот суд во Куманово, со решението ЗГ бр. 5/ 
98, од 16.11.1998 година, го запиша во регистар „Кни-
жевниот клуб" општина Липково ОУ „Фаик Коница" с. 
Слупчане Куманово. 

Се запишува „Книжевен клуб", со седиште во опш-
тина Липково во ОУ „Фаик Коница" с. Слупчане заста-
пуван од неговиот претседател Мумин Зеќири, во реги-
стар на здруженија на граѓани и фондации при Основ-
ниот суд Куманово. 

Здружението на граѓани „Книжевен клуб", се здо-
бива со својство на правно лице со денот на запишување 
во Регистарот. 

Од Основниот суд во Куманово, ЗГ бр. 5/98. (2601) 

Основниот суд во Куманово, со решението ЗГ бр. 2/ 
98, од 18.11.1998 година, го запиша во регистар Фору-
мот за правата на Ромите „АРКА" со седиште на ул. 

„Црнотравска" бр. 5 Куманово. 
Се запишува Форум за правата на Ромите „Арка" со 

седиште на ул. „Црнотравска" бр. 5 во Куманово, за-
стапувано од претседател Феат Камберовски, во Реги-
стар на здруженија на граѓани и фондации при Основ-
ниот суд во Куманово. 

Форум за правата на Ромите „Арка" од Куманово се 
добива со својство на правно лице со денот на запишу-

вање во Регистарот. 
Од Основниот суд во Куманово, ЗГ бр. 2/98. (2602) 

Основниот суд во Кавадарци со решението 
Рег.Згф.бр. 21/99 од 11.01.1999 година, го запиша во 
регистарот на Здруженија на граѓани и фондации здру-
жението под име „АЕРО - КЛУБ ВИТАЧЕВО" од 
Кавадарци, кое ќе се залага за развивање и унапреду-
ваше на воздухопловните спортови преку активности на 
воздухопловното и ракетното моделарство, воспиту-
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Основниот суд Скопје II - Скопје со решение II 
Рег.ЗГ.бр. 91/98 од 15.I.1999 година, во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации го запиша следново: 
Се одобрува упис во регистарот на Здруженија на гра-
ѓани и фондации на Фудбалски клуб „СЛОГА ЈУГО-
МАГНАТ“ Скопје со седиште на ул. „Ќемал Сејфула" 
бб. 

Дејноста на фудбалскиот клуб „Слога Југомагнат" е 
да ја развива и унапредува работата на клубот во со-
гласност со одредбите на статутот и актите на ФСМ, 
УЕФА, и ФИФА, да се грижи за омасовување на член-
ството на клубот, стручно и да ги издигнува и усовр-
шува по нат на организирање на разновидни облици во 
воспитно образовната и стручна работа, да придонесува 
за развојот на спортот и фудбалот воопшто на државно' 
ниво, да се развиваат и негуваат спортските односи со 
клубовите во Р.М. и надвор од неа, да го планираат 
развојот на клубот да создадат услови за активно 
играње фудбал, да организираат фудбалско школување 
и други облици на работа, да врши и други дејности во 
интерес на развојот на клубот. 

Со денот на запишувањето во регистарот Фудбал-
скиот клуб „СЛОГА ЈУГОМАГНАТ" се стекнува со 
својство на правно лице. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. _ (2671) 

рење и популаризација на ракетното и воздухопловното 
моделарство, развивање на ракетно воздухопловна кул-
тура и квалитетен воздухопловен спорт, организирање 
и учество на клубски, државни и меѓународни натпре-
вари. 

Седиштето на здружението се наоѓа во Прилеп на 
ул. .„Димо Наредникот" бб. 

Лице овластено за застапување е Димитар Петрески 
- претседател на здружението. 

Од Основниот суд во Прилеп. (4196) 

Се запишува во регистарот ма здруженија на граѓани 
и фондации под реден број 49 за 1999 година - Упис на 
здружение на граѓани под назив: Радио клуб „Никола 
Тесла" од Прилеп основано заради ширење и популари-. 
зација на техничката култура од областа на радиоама-
терството, поттикнување и развој на интересот за елек-
троника, радио и телекомуникации и примената на на-
учно техничките достигнувања од овие области. 

Седиштето на здружението се наоѓа во 'Прилеп на 
ул. „Димо Наредниот" бб. -

Лице овластено за застапување е 'Крстески Љупчо -
претседател на здружението. 

Од Основен суд Прилеп. (4197) 

Основниот суд Скопје II - Скопје со решение III 
Рег.ЗГ.бр. 21/98 од 28.12.1998 година, во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации го запиша следното: 
Се одобрува упис во регистарот на Здруженија на гра-
ѓани и фондации на Ансамблот за народни песни и игри 
„ОРО" Скопје со седиште во Скопје на ул. „Ваташа" 
бр. 10. 

Дејноста на ансамблот за народни песни и игри 
„Оро"- е организирање на младината и 'подмладокот за 
реализирање на цели и задачи од областа на фолкло-
рот. 

Здружението ќе го претставува и застапува Алек-
сандар Штерјовски и Снежана Јакимовска. 

Од Основниот суд .Скопје II - Скопје. (2692) 

Основниот суд во Струга со решение Рег.ЗГФ.бр. 
17/99 од 5,2.1999 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението со на-
зив:. Женски кошаркарски клуб „ЦРН ДРИМ" од 
Струга, со скратен назив ЖКК „ЦРН ДРИМ" од 
Струга. 

Основна цел на здружението е организирано да ги 
развива личните и колективните кошаркарски способ-
ности на сите возрасни категории граѓани на Струга. 

Седиштето на здружението е во Струга, на ул. 
„Пролетерски Бригади" бб, во "просториите на УСО 
„Нико Нестор". 

Од Основниот суд во Струга. (2629) 

Основниот суд во Охрид со решението Рег.ЗГФ.бр. 
3/99 од 1.2.1999 година, го запиша во. регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Здружението на 
граѓани и фондации под име Ловечко друштво „СЛА-
ВЕЈ" - Сливовски Анови. 

Здружението има за цел уредување на ловиштето со 
ловно технички и стопански објекти, унапредување на 
ловството и заштита на дивечот. 

Лице овластено за застапување на здружението е 
Крсте Блажески, претседател на здружението. 

Од Основниот суд во Охрид. (2630) 

Се запишува во регистарот на здруженија на граѓани 
и фондации под реден број 39 за 1999 година - Упис на 

здружение на граѓани под назив Ракетно воздујопловен 
клуб „Циолковски" од : Прилеп' основано заради ши-

Основниот суд во Дебар со решение• Згф.бр. '8/99 од 
11.01.1999 година, го запиша во регистарот на Здруже-
нието на граѓани и фондации Пчеларското друштво 
„Матица" Дебар. 

Целта на здружението е поголема опфатеност на 
граѓаните во ова друштво и едукација на младите за 
занимавање со пчеларство и запознавање со најновите 
постигнувања во пчеларството, умножување на пчел-
ните сандуци преку агенцијата за развој на земјодел-
ството и соработка со пчеларските друштва во земјата. 

Седиштето на Здружението се наоѓа во Дебар на ул. 
„8 Септември" бб. 

Основен суд Дебар. (4198) 

Основниот суд во Дебар, со решение Згф.бр. 19/99 
од 11.01.1999 година, го запиша во регистарот на Здру-
женијата на граѓани и фондации Здружението на одгле-
дувачи на овци „Стогово" Дебар. 

Целта на Здружението е осовременување на одгле-
дувањето на овци, промена на расовиот состав, посре-
дување при пласманите на овчарските производи и на-
бавка на репроматеријали како и организирање на 
разни натпревари во одгледувањето на овците. 

Седиштето на Здружението е во Дебар. 
Основниот суд во Дебар. (4199) 

Основниот суд во Дебар со решение Згф. бр.9/99 од 
5.01.1999 година го запиша во регистарот на здружени-
јата на граѓаните и фондациите Сојузот на Здружени-
ето на пензионерите на Македонија - Здружение на 
пензионерите Дебар со седиште во Дебар. 

Целта на основањето на здружението е заради орга-
низирано остварување на правата на своите членови, 
унапредување и јакнење и развивање на демократските 
односи во здружението, следење на прописите од обла-
ста на пензиското осигурување, организирање на кул-
турно забавен живот, одмор, спорт и рекреација, орга-
низирање на взамена помош во случај на смрт на член 
преку солидарен фонд и соработка со други здруженија 
во Републиката. 

Од Основниот суд во Дебар (3200) 
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Основниот суд Скопје II - Скопје со решение II Рег. 
ЗГ. бр. 80/98 од 8.11.1999 година во регистарот на здру-
женија на граѓани и фондации го запиша следното: 

Се одобрува упис во регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации на Скијачкиот клуб „Цементар-
ница 74", Скопје со седиште на ул. „Првомајска" бб. 

Дејноста на Скијачки клуб „Цементарница 74" е: да 
делува на остварувањето на целите на Сојузот на спор-
тови со нејзино омасовување и воспитување на мла-
дите, да го афирмира планинарскиот спорт, посебно 
скијачкиот во целокупниот општествен живот во на-
шата држава со своето присуство во работните органи-
зации, установи и школство, секој член на клубот да 
биде носител на активностите на организација во која 
ќе ги реализира своите граѓански права и ќе влијае врз 
програмата и содржината на здружението, да се грижи 
за сестрана информираност на членството за својата 
работа, да се грижи за изградба и одржување на плани-
нарската и скијачката инфраструктура, да обезбедува 
стручно оспособување на членството преку курсеви се-
минари и слично, да развива соработка и да членува во 
меѓународни организации и асоцијации, да соработува 
со државните органи и здруженија и институции заради 
остварување на своите цели, да води грижа и контрола 
за здравствената состојба и заштита на членовите, а 
посебно на активните спортисти. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (3043) 

Основниот суд Скопје II - Скопје со решение II Рег. 
ЗГ. бр. 83/98 од 8.II. 1999 година во регистарот на здру-
женија на граѓани и фондации го запиша следното: 

Се одобрува упис во регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации на фудбалски клуб „Цементарница 
55", Скопје, со седиште на ул. „Првомајска" бб. 

Дејноста на фудбалскиот клуб „Цементарница 55" 
Скопје е: развивање на масовноста и популаризација, 
воздигнување на квалитетот на фудбалскиот спорт и 
спортот воопшто, развивање на другарство, спортски 
дух и хумани меѓучовечки односи и морални особини, 
омасовување и развој на фудбалскиот спорт преку орга-
низирање на најразлични форми и масовни активности 
во функција на раноспортска специјализација и селек-
ција за млади спортисти преку организирање на најра-
злични форми на тренинзи и курсеви, учество и органи-
зирање на општински, државни и меѓународни натпре-
вари од пријателски и официјален карактер, развивање 
соработка со сродни друштва, клубови и асоцијации кај 
своите членови и граѓани, да развива љубов спрема 
спортот посебно према фудбалскиот спорт како и да го 
негува и развива чувството на заедничко живеење и 
соработка помеѓу македонскиот народ и национално-
стите. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (3042) 

Основниот суд во Тетово со решение Рег. Згф. бр. 
25/99 од 8.02.1999 г. во регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации при Основниот суд Тетово го за-
пиша Друштвото на матица на иселеници од Тетово. 

Работата и активноста на здружението се: воспоста-
вување, одржување, проширување и поттикнување на 
соработката и врските меѓу иселениците кои живеат во 
соседните земји, помагање во негувањето на национал-
ната свест, јазик и култура меѓу иселениците и слично. 

Седиштето на здружението е во Тетово на ул. 
„М.Тито" бр. 40, а истото ќе делува на подрачјето на 
општина Тетово. 

Од Основниот суд во Тетово. (3189) 

Основниот суд во Тетово со решение Рег. Згф. бр. 
85/99 од 8.02.1999 г. во регистарот на здруженија на 
граѓана и фондации при Основниот суд Тетово го за-
пиша: Фудбалскиот клуб „Камењане" од с. Камењане. 

Работата и активноста на здружението е омасову-
вање на спортот, ангажирање на младите на спортски 
план, соработка и размена на спортско искуство помеѓу 
клубовите и слично. Седиштето на здружението е во с. 
Камењане, а истото ќе делува на подрачјето на опш-
тина Камењане. 

Од Основниот суд во Тетово. (3190) 

Се запишува основање на здружение на граѓани Ма-
кедонска формула 1 „Навивачки клуб" од Кичево во 
регистар на здруженија на граѓани и фондации. 

Здружението се основа со цел да соработува со 
Светската автомобилистичка федерација ФИЈА, за со-
работка и остварување контакти со формула 1, нави-
вачки клубови во целиот свет, соработка и дистрибу-
ција на рекламен и пропаганден материјал од формула 
1 и мото спорт и компаниите кои соработуваат со фор-
мула 1 тимовите, промоција на формула 1 во Македо-
нија преку организирање, манифестации и марке-
тиншки презентации и друго. 

Седиштето на здружението е во Кичево на ул. „4-ти 
Јули" 101. 

Здружението ќе дејствува на територија на Репу-
блика Македонија. 

Здружението ќе го застапува и претставува Гоце 
Велјаноски. 

Од Основниот суд во Кичево. (3191) 

Се запишува основање,на здружение на граѓани ор-
ганизација на ромска младина „БЕЛА КУЛА", Кичево 
во регистарот на здружение на граѓани и фондации. 

Здружението ќе ја потикнува и подига моралната 
свест кај младите роми за нивно целосно ангажирање 
на полето на образованието и фондацијата, за разви-
вање на свеста кај школската младина, за важност на 
образовниот систем, за слободно одлучување на мла-
дите, за избор на натамошно школување, специјални 
предавања на школска младина за еднаквост на поло-
вите и развивање на индивидуализмот, елиминација на 
полните стереотипи и предрасуди, обезбедување на сти-
пендии за одлични и талентирани, за социјално загро-
зени средношколци, ангажирање стручна подготовка за 
работа на компјутери, учење на странски јазици и сите 
новитети за придобивки кое ги носи едно демократско 
општество, вклучување на ромите во јавниот живот и 
друго. 

Седиштето на здружението е во Кичево на ул. „Мар-
шал Тито" бб. 

Здружението ќе дејствува на подрачјето на Македо-
нија. 

Здружението ќе го застапува и претставува Идавер 
Реџепоски. 

Од Основниот суд Кичево. (3192) 

I. Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд Гостивар под рег. бр. 13 се 
запишува здружение на граѓани - Сојуз на инвалиди на 
трудот на Република Македонија - здружение на инва-
лиди на трудот - Гостивар, со седиште во Гостивар на 
ул. „Живко Брајковски" бр. 1, кое го застапува него-
виот претседател Симоноски Косто. 

II. Работата и активностите на Здружението ќе се 
однесуваат да ја следи и согледува целокупната пробле-
матика поврзана со квалификација, доквалификација, 
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рехабилитација, вработување и интеграција на °инвали-
дите на трудот во Општината. 
Од Основниот суд во Гостивар. (3193) 

I. Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд Гостивар под Рег. бр. 14 се 
запишува здружение на граѓани - Скијачки клуб „Скар 
дус" Гостивар со седиште на ул. „Инудстриска" б.б. кое 
го застапува неговиот претседател Ицков Делче од Го-
стивар. 

II. Работата и активностите на Здружението ќе се 
однесуваат со цел за подобрување на квалитетот и ма-
совноста на скијачкиот спорт во државата во Алпското 
скијање, скијачкото трчање, сноубордот, слободниот 
стил и други скијачки дисциплини. 

Од Основниот суд во Гостивар. (3195) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 6/ 
98 од 30.12.1998 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението на ге-
одетски инжињери и техничари од Кратово. 

Цели за стимулирање, кординација и следење ма со-
времениот развој, во сите полиња и области на геодет-
ската наука и практика ца научно ниво. Побрзо и по-
ефикасно пренесување на новите сознанија преку по-
годни форми на организирање, дејствување, органи-
зира и поттикнува нови научни знаења кај своите чле-
нови. Промовира истражувања и други форми на ин-
вентивна работа, ја зајакнува и осигурува соработката 
помеѓу членките на сојузот во кој членуваат. 

Има својство на правно лице, а ќе го претставува 
Тодорче Закев од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3212) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 5/ 
99 од 27.01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението на ка-
рате клуб „Силекс" ул. „Гоце Делчев" бб., Кратово. 

Цели: поттикнување, омасовување, развој и унапре-
дување на карате спортот, создавање услови за поу-
спешно унапредување и развој на квалитетен карате 
спорт, учество во сите карате манифестации. 

Има својство на правно лице, претставувано од Мла-
деновски Атанас од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3213) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 9/ 
99 од 28.01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението на зем-
јоделски производители „Кратово" од Кратово. 

Цели: негување, развивање на земјоделскиот труд, 
занимавање со научни дејности во земјоделието, орга-
низирање семинари, курсеви, саеми на земјоделски про-
изводители, унапредување на земјоделското производ-
ство преку запознавање со најсовремените достигну-
вања во земјоделското производство, усогласување на 
земјоделското производство, негово зголемување и со-
работка со други земјоделски владини и невладини ор-
ганизации и други активности предвидени во Статутот. 

Има својство на правно лице и ќе го застапува и 
претставува Иванов Панче од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3214) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 4/ 
99 од 28.01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението на 
сметководители, финансиски и ревизори, ул. „Гоце 
Делчев" бб., Кратово. 

Потикнување, развој на сметководственото и реви-
зорска професија, стручно оспособување на сметково-

дители и ревизори, организирање на предавање и кур-
севи на сметководители и ревизори и развивање на про-
фесионалната етика од оваа област. 

Има својство на правно лице и ќе го застапува и 
претставува Савевски Власте од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3215) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 2/ 
99 од 27 01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации Општинскиот фуд-
балски сојуз Кратово со скратен назив „ФС" Кратово, 
ул. „Гоце Делчев" бб., Кратово. 

Унапредување и создавање материјални и други 
услови за развој на фудбалот, учествување во организи-
рањето на системот на натпревари во подрачјето на 
Општината, унапредувањето на стручната работа на 
клубовите, развивање на фудбалски активности на 
деца, младинци и аматери и професионални фудбалери 
и развој на фудбалскиот спорт и организирање актив-
ности во таа насока. -

Има својство на правно лице, а ќе го застапува и 
претставува Иванов Добре од Кратово, 

Од Основниот суд во Кратово. (3216) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 7/ 
99 од 27.01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението на пен-
зионерите на Кратово, Пензионерски дом „Иван Ан-
дреев", Кратово. 

Преземање и развивање работи и активности во 
остварување на правата на членовите, корисници на 
пензија, следење на прописи од областа на пензиско, 
здравствено осигурување, остварување на правата на 
членовите, организирање на културен живот, одмор и 
спорт и рекреација, заемна помош преку солидарен 
фонд, организирање хуманитарни активности и сл. 

Има својство на правно лице, а ќе го застапува и 
претставува Ангеловски Љупчо од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3217) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 3/ 
99 од 27,01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации Фудбалски клуб 
„Силекс" - Кратово, Стадион на ФК „Силекс" бб., 
Кратово. 

Учество во организираниот систем на натпревари и 
првенство од страна на ФСМ, поттикнување, омасову-
вање и унапредување, развојот на фудбалскиот спорт и 
активности во таа насока, развој на фудбалски активно-
сти на деца и младина, аматерските и професионалните 
фудбалери, унапредување на стручната работа и усовр-
шување на стручните кадри, соработка со други фуд-
балски клубови во рамки на сојузот, организирање фуд-
балски турнири и други активности во спортот. 

Има својство на правно лице, а ќе го застапува и 
претставува Ивановски Горан од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3218) 

Основниот суд во Кратово, со решението ЗГ.бр. 8/ 
99 од 28.01.1999 година, го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации здружението на 
спортски риболовци „Клен", ул. „Свети Горги Кратов-
ски" бб - Кратово. 

Целите на здружението се развој, унапредување и 
заштита на спортскиот риболов, рекреација и спортски 
туризам. 

Здружението има својство на правно лице и со скра-
тено име ЗСР „Клен", Кратово. Здружението ќе го 
застапува Естатиевски Стојан од Кратово. 

Од Основниот суд во Кратово. (3219) 
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Основниот суд во Струга, со решение Рег. ЗГФ. бр. 
5/98 од 12.11.98 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Здружението под 
назив: „Здружение за култура, наука и уметност „Пре-
родба" од с. Лабуништа. 

Здужението има за цел развивање, унапредување на 
културата, науката, уметноста во општината и околи-
ната, организирање семинари, советувања, предавања 
издавање на билтени, часописи, списанија од областа на 
културата и науката во Општината Лабуништа и поши-
роко. 

Седиштето на ова здружение е во с. Лабуништа. 
Од Основниот суд во Струга. (2636) 

ативната активност на инвалидите на подрачјето на 
Општина Струга и пошироко во регионот. 

Седиштето на Сојузот е во Струга на ул. „Партизан-
ска" бр. 13-а. 

Од Основниот суд во Струга. 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
6/98 од 12.11.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Здружението со на-
зив: Здружение на радио таксисти „Дрини" од Струга. 

Основна цел на здружението е воспоставување 
услуги за такси превоз на патници, подигнување на 
стручното ниво на своите, членови, меѓусебно почиту-
вање, доверба и заемно помагање со слични здруженија 
во Општината Струга како и на територијата на Р. 
Македонија. 

Седиштето на здружението се наоѓа во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2638) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
7/98 од 16.11.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации здружението со на-
зив: Одбојкарски клуб „Струга" од Струга. 

Основна цел на Здружението е да го развива интере-
сот на граѓанството и активно работи на полето на 
одбојката преку формирање на спортска екипа и тоа од 
пионерска, младинска и сениорска возраст, организи-
рање на школи, семинари и други форми на учење на 
одбојкарскиот спорт. 

Седиштето на здружението се наоѓа во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2639) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. ЗГФ. бр. 
8/98 од 12.11.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации - здружението со 
назив: „Здружение на граѓаните со дијабетес за Опш-
тина Струга". 

Основна цел на здружението е да води заедничка 
грижа за подобрување на здравствената состојба на гра-
ѓаните болни од дијабетес на Општина Струга 

Седиштето на здружението се наоѓа во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2640) 

Основниот суд во Струга со решение Рег. Згф. бр. 
10/98 од 16.12.1998 година го запиша во регистарот на 
Здруженија на граѓани и фондации Здружението со на-
зив: Ловечко друштво „Дримкол" од с. Лабуништа. 

Здружението има за цел: одгледување, размножу-
вање, заштита и ловење дивеч во своето ловиште, обез-
бедување услови за унапредување на ловечкиот спорт, 
унапредувале на ловниот туризам и ловната киноло-
гија. 

Седиштето на здружението е во с. Лабуништа -
Општина Лабуништа. 

Од Основниот суд во Струга. (2641) 

Основниот суд во Струга со решението Рег. ЗГФ. 
бр. 45/98 од 31.12.1998 година, го запиша во регистарот 
на Здруженијата на граѓани и фондации здружението со 
назив: Сојуз за спорт и рекреација на инвалиди Струга. 

Основна цел на здружението е обединување, заед-
ничко планирање и кординирање на спортско-рекре-

Основниот суд во Струга со решението Рег. ЗГФ. 
бр. 47/98 од 31.12.1998 година, го запиша во регистарот 
на Здруженијата на граѓани и фондации здружението со 
назив: Клуб за фитнес, аеробик, и боречки вештини 
„Синди" - Струга. 

Од Основниот суд во Струга. (2681) 

Основниот суд во Струга со решението Рег. ЗГФ. 
бр. 48/98 од 31.12.1998 година, го запиша во регистарот 
на Здруженијата на граѓани и фондации здружението со 
назив: „Мбела" - Струга. 

Основна цел на здружението е зачувување на иден-
титетот, културата и битието кај децата, младинците и 
граѓаните од влашка популација на подрачјето на Опш-
тина Струга. 

Седиштето на здружението е во Струга. 
Од Основниот суд во Струга. (2682) 

С Т Е Ч А Ј Н И П О С Т А П К И 

Основниот суд Скопје I - Скопје објавува дека со 
решение на овој суд Ст.бр1480/96 од 15,02.1999 година 
заклучена е стечајната постапка над должникот Но-
винско издавачко претпријатие "Фонографика" АД 
Скопје ул ."Јордан Хаџиконстантинов Џинот" бр.20 и 
жиро сметка 40100-601-13196. 

По правосилноста на решението должникот да се из-
брише од регистарот на претпријатијата при овој суд. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3619) 

Основниот суд Скопје I - Скопје објавува дека со 
решение на овој суд Ст.бр.255/96 од 12.02.1999 година 
заклучена е стечајната постапка над должникот ЗОП 
"Нова книга" Скопје бул/'Партизански одреди бр. 17 и 
жиро сметка 40100-60342797. ' 

По правосилноста на решението должникот да се из-
брише од регистарот на претпријатијата при овој суд. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3911) 

Основниот суд Скопје I - Скопје објавува дека со ре-
шение на овој суд Ст.бр.1576/97 од 15.04.1998 год. е от-
ворена стечајна постапка над должникот ПУПП"Липа 
Холдинг" од Скопје, ул."Народен Фронт" бр.9/37. 

За стечаен судија е одреден Дејан Костовски, судија 
при овој суд. 

За стечаен управник е одредена Мирјана Димитров-
ска од Скопје, ул."Јани Лукровски" бр 10/44, телефон 
171-475. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник 
да ги пријават своите побарувања во рок од 30 дена по 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ", 
до стечајниот совет со пријава во два примерока со' 
докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према стечајниот должник, без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања 
се закажува на 23.03.1999 во 11,00 часот, соба 
број 46 при овој суд. 

Од Основниот суд Скопје -I Скопје. (3990) 
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НОТАРСКИ ОГЛАСИ 

По пат на јавен оглас сопственикот Миле Илиевски 
од С;Велушина го продава целиот неподвижен имот, 
кој е во исклучива сопственост и негово владение врз 
основа на договор бр:II-49/94 заверен пред Основниот 
суд Битола, а се води на ПЛ бр.268 во Катастарска 
управа-катастар Битола за КО Граешница. 

Имотот се состои во: 
КП бр.71, нива во површина од 241 м2, КП бр.74, 

лозје, површина од 372 м , КП бр.117, нива, површина 
од 2470 м , КП бр. 117, нива, површина од 562 м2, КП 
бр.133/1, нива, површина од 1069 м2, КП бр.151, лозје, 
површина од 2310 м2, КП бр.204, нива, површина од 
1923 м2, КП бр.229, нива, површина од 1790 м2, КП 
бр.386/1, нива, површина од 2211 м2, КП бр.522, нива, 
површина од 160 м , КП бр.768, шума, површина од 20 
м2, КП бр.818, нива, површина од 585 м2, КП бр.819, 
куќа, површина од 63 м2, КП бр.819, нива, површина 
од 70 м2, кп бр.819, двор, површина од 83 м2,КПбр.821, 
нива, површина од 483 м2,КП бр.822, нива, површина 
од 655 м2, КП бр.833, нива, површина од 1061 м2, КП 
бр.835, нива, површина од 595 м2, КП бр.1066/1, ли-
вада, површина од 1168 м2 КП бр.1145, ливада, повр-
шина од 5405 м2, КП бр. 1265, ливада, површина од 
2802 м2, КП бр 1274, ливада, површина од 2113 м2, КП 
бр. 1405, ливада, површина од 1000 м2, КП бр.1590, ли-
вада, површина од 1275 м2, КП бр.1686, нива, површи-
на од 1475 м2, и КП бр.1691, нива, површина од 274 м2. 

Имотот се продава за купопродажна цена од 13.000 
германски марки. 

Заинтересираните лица да се јават кај сопственикот 
во с .Велушина во рок од 30 дена. 

Се продава земјоделско земјиште во КО Шивец, Ка-
вадарци, КП 710, план 005, скица 004, м.в."Селиште", 
к.култура нива, к.класа4, површина 8765 м2, и КП 710, 
план 005, скица 004, м.в."Селиште", к.култура нива, 
к.класа 4, површина 4323 м2, со вкупна површина од 
13088 м2 и тоа Уг (една идеална половина) од наведе-
ниот имот заведено во имотен лист број 339 во соп-
ственост на Илов Драгов Стојан од с,,Шивец бр.31 по 
цена од 90.000,00 денари. 

Се повикуваат сопствениците, заедничките сопстве-
ници, сосопственици и соседи чие земјиште граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во "Службен весник на 
РМ", писмено да се изјаснат за прифаќање на пону-
дата. 

Во спротивно, го губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Ристо Самарџиев, ул“Блажо Алексов" бб, 
Кавадарци. (4151) 

што се продава, во рок од 30 дена од денот на обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата. 

Во спротивно, го губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Ќосев Михаил, ул."Беласица" бб, Скопски 
саем, Скопје. (3642) 

Се продава земјоделско земјиште - 1. Нива, постро-
ена на КП бр.440, план 6, скица 16, м.в."Рупа", класа 4, 
со површина од 2805 м2, во КО Страчинци, по цена од 
224.400,00 денари, 2. Нива, построена на КП 136, план 
6, скица 12, м.в."Страна", класа 5, со површина од 1559 
м2, во КО Страчинци, по цена од 100.000,00 денари, 
сопственост на Имеров Таир од Скопје, с.Страчинци. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на обја-
вувањето на огласот во "Службен весник на РМ", пис-
мено да се изјаснат за прифаќање на понудата. 

Во спротивно, го губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Ќосев Михаил, ул."Беласица" бб, Скопски 
саем, Скопје. (3643) 

Се продава земјоделско земјиште во Неготино и тоа: 
идеална половина од парцела број 2191 во м.в."Него-
тино-вон", нива со површина од 3871 м2, во КО "Него-
тино-вон" и идеална половина од парцела бр.219К во 
м.в."Неготино-вон", лозје со површина од 3821 м2, во 
КО"Неготино-вон", сопственост на Шијаков Апостол, 
ул."Маршал Тито" бр.118, Неготино, по цена од 
123.072,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на објаву-
вањето на огласот во "Службен весник на РМ", писме-
но да се изјаснат за прифаќање на понудата. 

Во спротивно, го губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Бинов Гело, ул."Маршал Тито" бр.138 во 
Неготино. (3625) 
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